

Hökmdarlığ undan danış ırd ndankilsə haqqında soruş madılar

Namusunun ə di ki yel!

*Bizi nə ki bə lindən ayıran nə dir insan ki bə lini korlayıb və bə na görə də insan ol ki yətimizə olmasın
qorş ısuu alan nə dir?*



*"Bə günahın nə lizi ki rini göstə rir . . . Üzə ilə insiyyə t üçün yaradılmasına bəzməyərəq, insan ki bə li dünyaya
günah gə lirdi və bizi ayırdı biziñlə insiyyə tlə olmaq." (Yəsaja 7:5, 9)*

Ve

Dr. Bob Thiel, Ph. D.

Hökmdarlığ undan danış ird ndankilsə haqqında soruş madılar

Namusunun b di kə yal!

Və Dr. Bob Thiel, Ph. D.

*Tünahlarımız ©2016/2017/2018/2019/2022 yeganə b minalçısı. Vasitəsilə 1.5. düzgün
ünsiyyətimiz bə Onun b liminin mərkəb sındə ələ mə liz sübut edir ki, biz kə b. 1036 W.
Grand Avenue, Grover Beach, Kaliforniya, 93433, U.Ş.Ə. 1881: 9787940482095.*

De ce nu poate amenirea să și rezolve problemele?

*Wusst dir, dass d 'eischt a lescht Jaach, immer dei d 'Bibel gewisen, dass Jesus gepredigt
huet, besaergt sinn Hökmdarlığ undan danış ird ndankilsə haqqında soruş madılar.?*

*Den resullaryñ we olaryñ yzyndan gelenləñ ahlisini Hudayyñ Palyş alygyññ
nyglajandygyny bitjürmäñ?*

*Este împărăția lui Dumnezeu persoana lui Isus? Împărăția lui Dumnezeu Isus și i bră ieș te
acum viață a în noi? Este împărăția lui Dumnezeu un fel de împărăție reală viitoare? Vei
crede ce ne învață Biblia?*

*Wat ass e Kinnekräich? Wat genee ass d 'Räich Gottes? Wat lösiert d 'Bibel? Wat geltiert
dei fröi chrëschtlech Kierch?*

*Îi dai seama că Sfârșitul nu poate veni până când Împărăția lui Dumnezeu nu va fi
predicată lumii ca marțor?*

*Ա՛հի ձե՛ս, կը տպարակը տրամալը Բորնին Դրո՛ւք ա Գրափիկ Լարայրանը ըւզիւնը միջե՛տ Կիւնը Կալան
գաշաշը գործեղիլը. Իրա՛ւ ձե՛ս, կը տպարակը տրամալը 2017 յի՛ւ յիլը Դր. Բոբ Դիլը ի՛նչ սո՛ւ կը Դիւրալիմը
բիւնը Դուդայի՛ն Խախաշոյնի՛ն Խնաշոյնի՛ն Եւր Խոլըցի Խոլըք Դարյանը.*

16 RUMUZDA

1. Olmaq üçün bilməli və inanmalı olduğumuz?
2. Uygun olaraq bizim günahlarımız için basdırıldı?
3. Hilasa aparan yeganə yol olduğuna Üzünü bəyan edir?
4. Həqiqət və həyat sığınacaq mənbəyini vasitəçiliyim olmasa?
5. Dördüncüsü ilahənamını almaq və bizim həyətlərimiz için olanzövlə planını
6. Edənlərin hamısına Onun adına iman edənlərə isə ögülləri haqqını verdi...
7. İsayə iman etmiş olarsan

Həqiqət bul edənlərə nə

1. ***Olmaq üçün bilməli və inanmalı olduğumuz?***

Dünya bir çox problemlərlə üzleşir.

Çox adam acdır. Çox insan zülmə məruz qalır. Bir çox insan yoxsulluqla üzleşir. Bir çox dövlətlərin ciddi bəzələri var. Uşaqlar, o cümlədən doğulmamış uşaqlar zorakılıqla üzleşirlər. Dərmana davamlı əsləliklər bir çox həkimləri narahat edir. Böyük sənaye şəhərlərində hava sağlamlıq üçün çox çirklidir. Müxtəlif siyasi təçiblər müharibə ilə hədələyirlər. Terror aktları davam edir.

Dünya liderləri bəşəriyyətin üzleşdiyi problemləri həll edə bilərlərmi?

Çətləri belə düşünür.

Yeni Universal Tündəklik

25 sentyabr 2015-ci ildə Vatikanın Papası Fransiskin əsas çağırışından sonra Birləşmiş Millətlər Təşkilatının (BMT) 193 ölkəsi tərəfinə Yeni Universal Uğurda adlandırılan "17 Zənginlik İhtiyatı Məqsədi"ni həyata keçirmək üçün əsas verdi. BMT-nin 17 məqsədi bunlardır:

Məqsəd 1. Hər yerdə bütün formalarda yoxsulluğun aradan qaldırılması

Məqsəd 2. Uçluğa son qoymaq, ərzəq təhlükəsizliyinə və yaşayışdırulmuş qidalanmaya nail olmaq və davamlı tənd təvərrüfatını təşviq etmək

Məqsəd 3. Bütün yaşlarda sağlamlıq həyatı təmin etmək və rifahı təşviq etmək

Məqsəd 4. İhtiyatlı və bərabər keyfiyyətli təhsil təmin etmək və hamı üçün ömürboyu təhsil imkanlarını təşviq etmək

Məqsəd 5. Tənd bərabərliyinə nail olmaq və bütün qadın və qızları gücləndirmək

Məqsəd 6. Hamı üçün su və kanalizasiyanın mövcudluğunu və davamlı idarə olunmasını təmin etmək

Məqsəd 7. Hamı üçün əlverişli, etibarlı, davamlı və müasir enerjiyə çıxış təmin etmək

Məqsəd 8. Davamlı, əhatəli və davamlı iqtisadi artımı, tam və məhsuldar məşğulluğu və hamı üçün layiqli işi təşviq etmək

Məqsəd 9. Dayanıqlı infrastruktur qurmaq, inklüziv və davamlı əməliyyatları təşviq etmək və innovasiyaları gücləndirmək

Məqsəd 10. Ülkə daxilində və ölkələr arasında bərabərsizliyi azaltmaq

Məqsəd 11. Şəhərləri və yaşayış məntəqələrini əhatəli, təhlükəsiz, davamlı və davamlı etmək

Məqsəd 12. Davamlı istehlak və istehsal modellərini təmin etmək

Məqsəd 13. İqlim dəyişikliyi və onun təsirləri ilə mübarizə üçün təcil tədbirlər görmək

Məqsəd 14. Davamlı inkişaf üçün okeanları, dənizləri və dəniz ehtiyatlarını qorumaq və davamlı şəkildə istifadə etmək

Məqsəd 15. Yerüstü ekosistemlərin davamlı istifadəsini qorumaq, bərpa etmək və təşviq etmək, meşələri davamlı şəkildə idarə etmək, saxlama ilə mübarizə aparmaq, torpaqların degradasiyasını dayandırmaq və bərpa etmək və biomüxtəlifliyin itkisini dayandırmaq

Məqsəd 16. Davamlı inkişaf üçün dinc və inklüziv əməkdaşlıqları təşviq etmək, hamunun ədalətli fərdi və bütüncü və bütüncü və effektiv, hesablı və inklüziv institutları qurmaq

Məqsəd 17. Davamlı inkişaf üçün icra vasitələrini gücləndirmək və global bərabərliyi canlandırmaq

Davamlı inkişaf üçün 2030 Gündəliyi də adlanır . O, tənzimləmə, təhsil, bəyənət və dinc rəhbərlik və mədəniyyət vasitələri təşviqatı üzvləşdirən problemləri həll etmək məqsədini daşıyır. Məqsədlərinin çətin olması da, təzə üsul və məqsədləri pəssizdir. Yaradılış 3:51. Bu gündə m də Papa Fransiskin Laudato Si ensiklikası ilə uyğun gəlir .

"Yeni Universal Gündəm" i "Yeni Katolik Gündəliyi" adlandırmaq olar, çünki "katolik" sözü "ümumdünya" deməkdir. Papa Fransisk övladlığına gətirməyə çalışır Yeni Universal Gündəm "ümidinin mühüm əlaməti".

BMT razulaş masunun davamu olaraq, 2015 ci ilin dekabrında Parisde İrəsmi adı ilə BMT-nin İqlim 17 yil ihtiyaci üzrə Şərhiə Konvensiyasının 190 ölkəsinin 27 -ci İmfransız yönüş keçirildi . Papa Fransisk de bu beynəlxalq razulaşmanı yühək qiymətləndirdi və rəqlərə "gələcək yolu düqətlə izləməyi və gəldikə arlan həmrəylik hissi ilə" tövsiyə eldi.

Dünyadakı demək olar ki, bütün millətlər xüsusi ekoloji məqsədləri və maliyyə öhdəlikləri olan Paris razulaşmalarını qbul etdiklər. Daha sonra ABŞ prezidenti Barak Obama 2016-cı ildə ABŞ-ın buna öhdəlik götürməsi üçün sərəd imzaladı, lakin 2017-ci ildə ABŞ prezidenti Donald Tramp təyan eldi ki, Birləşmiş Ştətlər Paris razulaşmalarını qbul etməyəcəklər. Bu, beynəlxalq qəzəblə doğurdu və ABŞ-ın tərvid olunmasına hömək eldi. Avropadan və dünyanın bir çox başqa yerlərindən. Papa Fransisk daha sonra təyan eldi ki, bəşəriyyətlə iqlimlə bağlı de yil ihtiyakları etməsə, "ağ ağı gələcək".

Həç kim çirkəli hava ilə nəfəs almaq, ac qalmaq, yorsul olmaq, təhlükə altında olmaq və s. istəmədiyi halda, insan cəhdləri Birləşmiş Millətlər Təşkilatının 2030-cu il gündəliyinin və/yaxud Paris razulaşmalarının məqsədləri bəşəriyyətlə üzleşdiyi problemləri həll etməkləmi?

Birləşmiş Millətlər Təşkilatının Rekordları

Birləşmiş Millətlər Təşkilatı İkinci Dünya Mühəribəsindən sonra növbəti belə münəqşənin qarşısını almaq və dünyada sülhün bərqərar olmasına çalışmaq məqsədilə 24 oktyabr 1945-ci ildə yaradılmış və yaradılmışdır. Yarandığı vət BMT-nin 51 üzvi var idi; indi 193 var.

Birləşmiş Millətlər Təşkilatı yaranandan bəri dünyada yüzlərlə, hətlə minlərlə münəqşələr olub, lakin bizdə hətlə üçüncü Dünya Mühəribəsi kimi təsvir edilə biləcəklər bir şey olmayub.

, Papa Fransisk və bir çox digər dini liderlərin bəşəriyyətlə çalışdığı dinlərarası və ekumenik gündəmlə növü ilə birlikdə sülh və firavanlıq qbulmaqla.

Bununla belə, Birləşmiş Millətlər Təşkilatının bunu etmək üçün ələ eldiyi tərvidə yazı deyil. Birləşmiş Millətlər Təşkilatının yaranmasından bəri çərsaylı silahlə münəqşələrə əlavə olaraq, çər milyonlar insan ac, qaçqın və/və ya çulmaz dərdə də yorsuldur.

Müilliyin İhtiyakları qbulmaqla rəziyə yata keçirməyi qarşıya qoymuşdu. Onun səhiz "İhtiyakları məqsədi" var idi, lakin bu, hətlə BMT-nin özünə görə də müvəffəq olmadı. Belə ki, 2015-ci

İlə onun "17 Dayanıqlı İnkışaf Məqsədi" qəbul edilmiş. Bəziləri optimistdir. Bəziləri bunu utopik fantaziya hesab edir.

Utopiyaya gələndə, 2016-cı il mayın 6-da Papa Fransisk kilsəsinin bu qitəninə ləğv edilmişinə kömək edəcək yeni humanist İlloropa utopiyasını əyal etdiyini söylədi. Bununla belə, Papanın yurusu kabusə çevriləcək (Müq. Vəhy 18).

Bəzi məhdəşləyə uğur ola bilər, amma...

Merriam Webster lüğətində deyilir ki, utopiya "hökumət, qanunların və sosial şəraitin müəmmələndirilmiş və yaali yerdür". Müqəddəs Kitabdə öyrədir ki, bəşəriyyətl öz problemlərini təkbəşənə həll edə bilməz:

23 Ya Kəbb, bilinəm ki, insanın yolu öz özündə deyil. Öz addımlarını istiqamətləndirmək yeriyən insanda deyil. İyerenya 10:23, bəşəriyyətl cür göstərilmişdi ki qədrə Təqvi boyu!

Müqəddəs Kitabdə beynəlxalq məhdəşləyin uğursuz olacağını öyrədir:

16 Onların yolunda məhv və səfətl var, 17 Onlar sülh yolunu bilmirlər. 18 Onların gözəlri qarşısında Allah qərusu yərdür. (Romalılara 3:16-18)

Bununla belə, bir çər insanlar utopik bir əmiyyətl bəşəriyyətl üzərində tələyin və həllə bəzən dini də cəlb etməyə çalışırlar. Lakin demək olar ki, heç kim təkbəşəriyyətl Allahın yollarını izləməklə istəmir. Bu o deyil ki, Birləşmiş Millətlər Təşkilatının və ya Vatikanın hər hansı məqsədlərinə doğru inətiləyş olmayacaq. Bəzi lə məqsədlərin çəru yəşədir, eləcə də bəzi uğursuzluqlar olacaq.

Əslində və çər güman ki, külləvi qarşıdurmadan sonra bir növ beynəlxalq sülh sətşirə razılıq dırılacaq və təsdiqlənəcək (Daniel 9:27). Belə olduqda, çərləri bəşəriyyətlin daha dinc və utopik bir əmiyyətl yaradacağına yaləndan inanacağılar.

Çərləri bu cür beynəlxalq "utopik təvəqqi" (Müq. Yezekel 13:10), eləcə də müxtəlif əlamətlər və möcüzələr (2 Əlonikilərdə 2:9-12) təvəqqindən qəbul ediləcək. Lakin Müqəddəs Kitabdə deyilir ki, İdərərin iddia etdikləri də, belə sülh uzun sürməyəcək (Daniel 9:27; 11:31-44) h Əlonikilərdə 5:3; Yəşaya 59:8).

İsadan başqa (müq. Yəhya 15:5; Matta 24:21-22) bəşəriyyətin bu "indiki pis dövrdə" utopiya gəlirə biləcəyi fikri yalançı Müjdədir! (Qalatiyalılara 1:3-70).

Əgər bəşəriyyət həqiqətən utopiya yaratmağa qadir deyilsə, hər hansı bir utopiya mümkündürmü?

Bəli.

Allahın Padşahlığı bu planeti, daha sonra isə bütün əbədiyyəli fantastik dünyədə yaşılacaq.

2. *Uygün olaraq bizim günahlarımız üçün basdırıldı?*

Müqəddəs Kitab öyrədir ki, *Allahın Padşahlığı* adlanan utopik cəmiyyət insan hökumətlərini əvəz edəcək (Daniel 2:44; 12:1-2; 13:1-2).

İsa ictimai xidmətinə baş layanda *Allahın Padşahlığı* haqqında *Müjdəni təbliğ etməyə* başlandı. *Markun* söylədiyi budur:

"Uğurlu zindana salındıqdan sonra İsa Qalileyaya gəldi və Allahın Padşahlığı haqqında Müjdəni təbliğ etdi" və dedi: *"Vaxt yetişdi, Allahın Padşahlığı yaxınlaşdı. Tövbə edin və Müjdəyə inanın"* (Mark 1:14-15).

Müjdə termini *evangelion* kimi transliterasiya edilmiş yunan sözündəndir və "yaşıl xəbər" və ya "xəbər" deməkdir. Əhdi-Əhdə Allahın ələməli ilə əlaqəli ingiliscə "krallıq" sözü *TKV*-də təxminən 1749 dəfə və *Novay Rheims* incitində 157 dəfə zəiflənir. Bu, krallığın hökmranlığını və ya ələməlini ifadə edən *basileia* kimi transliterasiya edilmiş yunan sözündəndir.

İnsan padşahlqlarının, eləcə də *Allahın Padşahlığı* unun bir padşahı var (12:17-14), onların cəfrazifrazını əhatə edir (12:17-15), qaydaları var (12:17-14; 30:9) və mövzular (Luka 13:29).

Mattanun qeyd etdiyi İsanın ilk ictimai təlimi budur:

"İsa bütün Qalileyanı gəzərək onların sinagoxlarında dərs deyir və Padşahlıq Müjdəsini təbliğ edirdi" (Matta 4:23).

Metyun da qeyd edir:

"Sonra İsa bütün şəhərləri və kəndləri gəzərək onların sinagoxlarında təlim öyrədir və Padşahlıq Müjdəsini təbliğ edirdi" (Matta 9:35).

Əhdi-Əhdə İsanın əbədi padşahlıq etdiyini göstərir:

"O, Yaqub nəslində əbədi padşahlıq etəcək və Onun padşahlığı unun sonu olmayacaq" (Luka 1:33).

Təbə qeyd edir ki, İsanın göndərilməsinin məqsədi Allahın Pədə ahlığıni təbəlləğ etməkdir. İsanın nə öyrətdiyinə diqqət yetirin.

⁴² İsa onlara dedi: "Mən Allahın Pədə ahlığıni başqa şəhərlərə də təbəlləğ etməliyəm, çünki mən bu məqsədlə göndərilmişəm" (Luka 4:43).

Biz heç eşitməmişiz ki, təbəlləğ olunur? İsanın göndərilməsində məqsədinin Allahın Pədə ahlığıni təbəlləğ etməkdir olduğunu heç başa düşdünüz mü?

Luka İsanın gedib Allahın Pədə ahlığıni təbəlləğ eldiyini də qeyd edir.

¹⁰ Hə varilən qayıdıb bütün eldiklərini Ona danışdılar. Sonra İsa onları götürdü və Beyt Şayda adlanan şəhərin baş yerə gəldi. "Umma camaat bunu bildəndə Onun ardınca gəldi. O, onları qəbul etdi və onlara Allahın Pədə ahlığı haqqında danışdı (Luka 9:10 n).

İsa öyrətdirdi ki, Allahın Pədə ahlığıni Onun ardınca gələnlər üçün əsas prioritet olmalıdır.

³³ Ancaq əvvəlcə Allahın Pədə ahlığıni və Onun sələhliyini axtarın (Matta 6:33).

³⁷ Umma Allahın Pədə ahlığıni axtarın və bütün bunlar sizə əlavə olunacaq. ³² Şöhrətə, ey balaca sürü, çünki Ummə sizə Pədə ahlığıni verməkdən məmnundur (Luka 12:31-32).

Xristianlar ilk növbədə Allahın Pədə ahlığıni axtarmalıdır. Onlar bunu Məsihin onlara yaşatmaq istədiyi kimi yaşayaraq və Onun qaydını və Pədə ahlığıni səbərsizliklə gözləyərkən bunu ənbə başlıca prioritet hesab etməklə edirlər. Bununla belə, Məsihi qəbul edənlərin çətinə inki ilk növbədə Allahın Pədə ahlığıni axtarın, hətta onun nə olduğunu bilmirlər. Şərləri də yanlış olaraq inanırlar ki, dünya vəsiyyətlə məşğul olmaq Allahın xristianlardan gözlədiyi şeydir. Allahın Pədə ahlığıni dərk etməklə, başa düşməklə

yaşayın və ya bəşəriyyətin niyə bu qəddər qəşərlə olduğunu anlayın.

Həmçinin diqqət yetirin ki, pədə ahlığıni hiçik sürüyə verilməkdir (İmüq. Romalılara 7:5). Əsl hiçik sürünün bir hissəsi olmağa hazır olmaq üçün təvəkkül tələb olunur.

Allahın Pədə ahlığıni yer üzündə hələ qurulmayıb

İsa öyrətdi ki, *Onun davamçıları Padşahlığın gələsi üçün dua etməlidirlər, ona görə də onlar arlıq ona sahib deyillər:*

⁹ *Əmavi İllamız, adın müqəddəs tutulsun . 10 Ənin padşahlığın gəlsin. Ənin iradənin yerinə yerləşdirilsin* (Matta 6:9-10).

İsa şagirdlərini *Allahın Padşahlığını təbliğ etmək üçün göndərdi:*

¹ *Əmra U, on iki şagirdini çağıraraq bütün cəmlər üzərində və əsl təhlükəsizlikə əlverişli vəziyyətə gətirmək üçün onlara güc və səlahiyyət verdi. 2 U, onları Allahın Padşahlığını təbliğ etmək üçün göndərdi (Luka 9:1-2).*

İsa öyrətdi ki, *təkcə Onun hüvuru padşahlıq deyil, çünki o zaman padşahlıq yer üzündə qurulmamışdı, buna görə də U, öz adı ilə cəmləri qovmadığını eldi:*

²⁹ *Əgər mən cəmləri Allahın Ruhunu ilə qovmuşamsa, şübhəsiz ki, Allahın Padşahlığı sizə üzərinizə gələcəkdir* (Matta 12:28).

Təqviyələrlə gələcəkdir - Markun göstərdiyi kimi indi də burada deyil.

⁴⁷ *Əgər gözün səni günaha sövq edərsə, onu çıxar. Allahın Padşahlığına iki gözünle atılmaqdan daha, bir gözün girməyiniz daha yaxşıdır... (Mark 9:47).*

²³ *İsa ətrafa barış şagirdlərini dedi: "Əvvəlki olanların Allahın Padşahlığına girməsi necə də çətindir!" 24 Şagirdlər Onun sözlərinə heyran olmadılar. İsa yenə cavab verdi və onlara dedi: "Təşəkkül, sərvət güvənliklərin Allahın Padşahlığına girməsi necə də çətindir!" 25 *U vənin iynə dəyirində keçməsi varlı adamın Allahın Padşahlığına girməsindən daha asandır"* (Mark 10:23-25).*

²⁵ *Əgər döş rəsünü deyirsən: Allahın Padşahlığında təzəsinə içməyən günə qədər üzümün meyvasından daha içməyəcəyəm" (Mark 14:25).*

⁴³ *Oriməyali Yusif, Şüvanın görkəmli üzvü, özü də Allahın Padşahlığını gözəldən, gələcək sərvətlə gələcəkdir... (Mark 15:43).*

İsa öyrətdi ki, *padşahlıq indi bu dünyanın bir hissəsi deyil:*

²⁶ İsa cavab verdi: «Mənim Pədəş ahlığı bu dünyadan deyil. Əgər Mənim Pədəş ahlığı bu dünyadan olsaydı, qullarım döyüşərdi ki, Mən Yəhudilərə bəslim olmayacağıam. amma indi Mənim Pədəş ahlığı buradan deyil” (Yəhya 18:36).

İsa pədəş ahlığı Pədəş ah kimi qayulduqdan sonra qələdini öyrəldi:

²⁷ Bəşər Uğlu və bütün müqəddəs mələkləri Onun izzəti ilə qələndə O, izzət lərində olacaq. ²⁸ Bütün millətlər Onun hüvuruna toplanacaq və çobanın qoyunlarını keçirdəndə ayırdığı kimi, O, onları bir-birindən ayıracaq. ²⁹ O, qoyunları sağına, keçiləri isə soluna qoyacaq. ³⁰ O zaman Pədəş ah sağ tərəfində kələndə deyəcəki: “Ey Allahın reyir-duaları, qəlin, dünya yaranandan sizin üçün hazırlanmış Pədəş ahlığı miras alın (Matla 25:31-34).

Allahın Pədəş ahlığı burada olmadıq üçün biz real utopiyanı o quralana qədər görməyə dəyik. Çənləri Allahın Pədəş ahlığıni dərk etmədikləri üçün Onun məhkəməli hökumətinin necə işlədiyini başa düşməliyə.

Allahın Pədəş ahlığıni “millətlərin təmlığıni daxil olana qədər” qələndəyərk (Rom. 11:25) və kələndə baş verməyib.

İsa pədəş ahlığıni necə oldığıni söylədi?

İsa Allahın Pədəş ahlığıni necə oldığıni dair bəzi izahat verdi:

²⁶ O dedi: «Allahın Pədəş ahlığıni elədir ki, insan yəndə torum əpməlidir. ²⁷ gəndə yəndə gündüz qəlməli, torum cüdənməli və böyüyməlidir, özü də bilmir. ²⁸ Çünki yəndə özünə məhsul verir: əmələlədik, sonra baş, sonra başda tam təul. ²⁹ Təul yəndə də rəhal oraq qoyur, çünki biçin qələndə” (Mark 4:26-29).

³⁰ O dedi: «Allahın Pədəş ahlığıni necədir? Və bunu nə ilə müqayisə edin?» O, bir adamın gətirüb baş çəsinə qoyduğı u rədal torumuna bəndə yir. böyüyüb böyük ağac oldu və gəy qıçları onun budaqlarında yuva qurdu”. ³¹ O yəndə dedi: «Allahın Pədəş ahlığıni nəyə bəndə dəyəm?» Bu, bir qadının gətirüb üç ölçü tərəyin içinə gizləldiyi maye kəmidir” (Luka 13:18-21).

Bu məsələlər göstərir ki, əvvəllər Allahın Pədəş ahlığı kəfayət qədər kiçik olsa da, böyük olacaq.

Luka da qeyd eldi:

²⁹ Onlar Şərqdən və qərbdən, Şimaldan və cənubdan gələcək və Allahın Pədəş ahlığında oturacaqlar (Luka 13:29).

Beləliklə, Allahın Pədəş ahlığında dünyanın hər yerində insanlar olacaq. Bu, israili əcdadlara və ya müəyyən etnik qruplara malik olanlarla məhdudlaşmayacaq. Hər tərəfdən insanlar bu sələmlərdə oturacaqlar.

Luka 17 və Pədəş ahlığı

Luka 17:20-zi bəzilərinə çəşdırır. Ullaq buna keçməzdən əvvəl, insanların həqiqətən Allahın Pədəş ahlığında yemək yeyəcəklərini diqqət yelirin:

³⁵ «Allahın Pədəş ahlığında çörək yeyən nə bərdiyədir?» (Luka 14:15).

İnsanlar (gələcək) Allahın Pədəş ahlığında yemək yeyəcəklərini üçün Luka 17:21-də əhsini göstərən əhvə bərcümələri/anlışılmazlıqlara barmayaraq, bu, sadəcə olaraq onların ürəkhlərində saxlanılan bürşey deyil.

Luka 17:20-zi in Məffəll bərcüməsi bəzilərinə başa düşməyə kömək edə bilər:

²⁹ Farisəylər Allahın Pədəş ahlığının nə vaxt gələyini soruşduqda İsa onlara bəlcavab verdi: «Allahın Pədəş ahlığı gözəl diyiniz kimi gələyəcəkdir. ³¹ Həç kim "buradadır" və ya "buradadır" deməyəcəkdir, çünki Allahın Pədəş ahlığı indi sizin aranızdadır». (Luka 17:20-zi, Məffəll; həmişinin TUBB və EBU bərcümələri bəzən)

Diqqət yelirin ki, İsa dinində dönməyən, cismani və ikizli farisəylərlə danışırdı. İsa onlara "cavab verdi", — İsayə sualı verən farisəylər idi. Onlar Onu tanumaqdan imtina edirdi.

Onlar nə TƏBƏ idimi? Yox!

İsa həmcinin tezlihlə bəşkil olunacaq kilsə haqqında da danışmırdı. O, ağıl və ya ürəkə ki hissələrdən danışmırdı.

İsa Öz Hökmdarlığından danışırdı! Fəriseylər Onan kilsə haqqında soruşmadılar. Onlar tezlihlə açılacaq hər hansı Əhdilə did kilsəsi haqqında heç nə bilmirdilər. Onlar gözəl əhval-nahiyyə haqqında soruşmurlar.

Əgər kimsə Allahın Pədəş ahlığı unun HİLƏ olduğunu düşünsən - və Allahın Pədəş ahlığı fəriseylərin "dəvəli" idi - HİLƏ fəriseylərin içində idimi? Olyundur ki, yox!

Bələ bir nəticə olduqca gülüncdür, ələ deyilmi? Bəzi protestant bərcümələri Luka 17:21 in bir hissəsini "Allahın Pədəş ahlığı "içinizdədir" (Исху/Исху) kimi bərcümə etən də, həttə Katolik Yeni Yerusəlim İncilində bunu "Allahın Pədəş ahlığı sizin aranızdadır" kimi düzgün bərcümə edir.

İsa fəriseylərin arasında olan biri idi. İndi fəriseylər Allahın Pədəş ahlığı unu bərsizlihlə gözələ dihlərini düşündülər. Olmma onlar bunu əhv baş a düşdülər. İsa izah eldi ki, bu, yalnız yəhudilər üçün yerli və ya məhdud Pədəş ahlığı olmayacaq, çünki onların düşündükləri kimi İsa də bəzilərindən indi inandığı kimi kilsə 1. Allahın Pədəş ahlığı insanların ətrafında və ya görünə bildiyi və "Budur, burada" deyə biləcəyi bir çərçivə insan və görünən ələlərdən biri olmayacaqdı; və ya "orada İhrallıqdır".

İsa Pilata açıq şəkildə dediyi kimi, bu Pədəş ahlığı un Pədəş ahlığı olmaq üçün doğuldu (Yəhya 18:36-37). Unlayun ki, Müqəddəs Kitabda "pədəş ahlığı" və "pədəş ahlığı" ifadələri bir-birini əvəz edir (məsələn, Daniel 7:17-18, 23). Ələlək Allahın Pədəş ahlığı unun Pədəş ahlığı unun məm orada, həm də fəriseylərin yanında dayanırdı. Lakin onlar Onu öz pədəş ahlığı unu kimi tanımaq istəmədilər (Yəhya 19:21). O, qayıdanda dünyə Onu nədd etdik (Yəhya 19:19).

İsa Lukanın 17-ci kitabının əş ağ idahi ayələrinə Allahın Pədəş ahlığı unun BÜTÜN YERÜZÜMÜ idarə etəcəyi zaman İhinci gələcəki bəsvir etməyə davam eldi (bu fəsilə ardıcillıq üçün Məffəlla davam etərə ki):

²² O, şagirdlərinə dedi: "Ələ günlər gələcək ki, siz Bəşər Öğlənun bir gününə bələ həsrət qalacaqsınız. ²³ Udamlar deyəcəklər: "Bax, o budur!" "Bax, oradadır!" amma çələ çumayun və onların arasında qaçmayın, ²⁴ çünki görün bir bərcüməni deyər bərcüməni çərçivəni şəkli kimi, Bəşər Öğləni də öz günündə olacaq. ²⁵ Lakin o,

əvvəlcə böyük əzablara dözməli və indiki nəsil tərifindən ədd edilməlidir.
(Luka 17:22-25, Moffatt)

İsa, Matta 24:27-31 ayələrinə olduğu kimi, ildırım çarpmasına istinad etməyə, bütün dünyanı Hökmdar etməyə üçün ikinci gələcəyini təsvir etdi. İsa demir ki, O qayıdanda xalq Onu görə bilməyəcək.

İnsanlar Onu Pəşəahları kimi tanımayacaqlar (Nəhy 7:15) və Ona qarşı vurulacaqlar (Nəhy 19:19)! Çoxları İsanın Təccəli təmsil eldiyini düşünəcəklər. İsa Allahın Pəşəahlığının həmin fərisəylərin içində olduğunu demirdi, başqa yerdə onlara dedi ki, ikiüzlülüklərinə görə Pəşəahlıqda olmayacaqlar (Matta 23:13-14). Həmçinin İsa Nilsə Pəşəahlıq olacağını demədi.

Allahın Pəşəahlığı insanların bir gün daxil ola bilmədikləri bir şeydir - ədalətliliklərin dirilməsi zamanı olduğu kimi! Bununla belə, hələ İbrahim və digər pəriarlar hələ orada deyillər. İbraniyə 11:37-40).

Şəgirdlər o zaman Allahın Pəşəahlığının şəxslərinin daxilində olmadığını və Luka 17:27-dən sonra gələcək əşyadakı kimi görünməli olduğunu bildirdilər:

" Bunları eşidən kimi İsa başqa bir məsələ danışdı, çünki O, Yerusəlimin yazınlaşmasında idi və Allahın Pəşəahlığının dərihal görünməyini düşünürdü (Luka 19:41).

İsrahilliyin gələcəyi aydın idi

Pəşəahlığın yazınlaşması necə deyər bilərsiniz? Bu sualın bir hissəsi olaraq İsa peyğəmbərlik hadisələrini sadələdi (Luka 21:8-29) və sonra öyrətdi:

²⁹ Əncir ağacına və bütün ağaclara baxın. ³⁰ Onlar orluq tumurcuqlananda, görünürsən və bilirsən ki, indi yay yazınlaşmışdır. ³¹ Beləliklə, siz də bunların baş verdiyini görəndə bilin ki, Allahın Pəşəahlığı yaxındır (Luka 21:29-31).

İsa istəyirdi ki, xalq Pəşəahlığın nə vaxt gələcəyini bilmək üçün peyğəmbərlik hadisələrini izləsin. İsa başqa yerdə xalqına peyğəmbərlik hadisələrini izləməyi və onlara diqqət yetirməyi söylədi (Luka 21:36; Mark 13:33-37). İsanın sözlərinə baxmayaraq, bir çoxları peyğəmbərliklə əlaqəli dünya hadisələrini seyr etməyə endirim edirlər.

Luka 22 və 23-də İsa bir daha öyrətdi ki, Allahın Padşahlığı gələcək yerdə yerinə yetiriləcək bir şeydir:

¹⁵ Əzab çəkənlərdən əvvəl bu Pasxa bayramını sizinkə yemək çərçivəsində arzulayıram. ¹⁶ Çünki siz deyirsiniz ki, Allahın Padşahlığı yerdə yerinə yetirənə qədər ondan daha yeməyə dəyərsiz. ¹⁷ Sonra kasanı götürübşükür eldi və dedi: «Bunu götür və aranızda bölüşdürün. ¹⁸ Çünki siz deyirsiniz: Allahın Padşahlığı yerdə yerinə yetirənə qədər üzümün meyvəsində nə içməyə dəyərsiz. » (Luka 22:15-18).

¹⁹ Onunla birlikdə çarın qatillərindən biri ona küfr edirdi və dedi: «Əgər Ən Məsih sənə, özünü xilas et, bizi də xilas et. » ²⁰ Yoldaş onu danladı və ona dedi: «Allahdan belə qorunursan? Çünki siz də onunla birlikdə məhkəməsiniz. » Biz haqlı olaraq belə edirik, çünki layiqik, çünki eldiyimiz işin əvəzini alırıq, lakin bu adam heç bir pislik etməyib. ²² O, İsağa dedi: «Əgər, Padşahlığına gələndə mənə rəhbər ol. » ²³ Onun İsağa dedi: «Amin, sənə deyirəm ki, bu gün mənimlə birlikdə Əvvəllər olacaqsınız. » (Luka 23:39-43, Urəməy dilində sadə ingiliscə)

gözləndiyi kimi, Allahın Padşahlığı İsa öldürüldən kimi gələdi:

⁴² Urəməyali Yusif, Şuranın görkəmli üzvü, özü də Allahın Padşahlığını gözləyəni, gələcək sənəllər gələcəkdir... (Mark 15:43).

⁵¹ O, İsağın qatillərindən biri olan Urəməyadan idi və özü də Allahın Padşahlığını gözləyirdi (Luka 23:51).

qeyd eldiyi kimi, dirildən sonra ti Horüflilərə 15:50-55) xristianlar Allahın Padşahlığını daxil olmaq üçün yenidən doğulacaqlar:

² İsa ona cavab verib dedi: «Doğrusunu, sənə doğrusunu deyirəm, əgər kimə yenidən doğulmasa, Allahın Padşahlığını görə bilməz. » Nikodim Ona dedi: «İnsan qocalanda necə doğula bilər? O, ikinci dəfə anasının bətnində girib doğula bilərmi?» ³ İsa cavab verdi: «Əgər doğrusunu deyirəm, əgər kimə sudan və Ruhdan doğulmasa, Allahın Padşahlığını görə bilməz (İsağa 3:3-5).

Yalnız Allahın xalqı Allahın son minillikdə sonrakı Padşahlığını görə bilər.

İndi lütfən, İsanın dirildikdən sonra Allahın Padşahlığı haqqında yenidən öyrəldiyini anlayın:

³ O, əziyyətlərdən sonra qurğünə rəzində onları bəndə fəndə görünən və Allahın Padşahlığına aid olan şeylərdən danışan çörlü qüsurusuz dəlillərə Üzünü sağ gözlərdi. *İkən varilərin tələri: 31.*

İsanın dediyi ilk və son zəhlə bəndə Allahın Padşahlığı haqqında idi. İsa bu Padşahlıq haqqında öyrətdi ki üçün elçi kimi gəldi.

İsa həmçinin həvəri Yəhyaya Allahın yer üzündə olacaq minillik Padşahlığı haqqında yazmağı tələsirdi. Onun Yəhyaya nə yazmasına diqqət yetirin:

⁴ İsa yazmış hədətlədiklərinə və Allahın sözünə görə bəsləri həsilənlərin, heyvanə və onun sərətində əcdə elməyə, alınlarında və əllərində Onun izini almayanların canlarını gördüm. Onlar min il yaş ayub Məsihlə birlikdə padşahlıq edirdi. *İkən hy 20:4.*

Ərkən məsihçilər Allahın minillik Padşahlığı onun yer üzündə olacağını və Müqəddəs Kitabın öyrəldiyi kimi dünyanın hökumətini əvəzləyəcəyini öyrətdirdi. *İkən hy 5:10, 11:15.*

nəyə görə bu bəndə də çörməmişiniz?

Qismən İsa bunu sır adlandırdığı üçün:

⁵ İsa onlara dedi: «Allahın Padşahlığı onun sirrini bilmək sizə verilmişdir, ancaq həndə olanlar üçün hərsəy mələklərə gəlir. *Mark 4:11.*

Bu gün də Allahın həqiqi Padşahlığı Allahın planının çörməsi kimi çörləri üçün sirrdir. Həmçinin www.ccoq.org saytında onlayn olaraq pulsuz kitabımıza baxın: [CCOQMM PPMOMM ƏRƏ Allah nə üçün hərsəyi yaradı? Allah sizi nəyə yaradı? ?](#)

bütün dünyada ŞƏRƏ kimi təbliğ edildikdən SONRA (hezliklə) sonun (zaman) gələcəyini söylədi:

⁶ Padşahlığı bu Müjdəsi bütün millətlərə şəhadət olaraq bütün dünyada təbliğ edildik və son zaman gələcək *Matia 24:14.*

Allahın Padşahlığı haqqında Müjəssisni təbliğ etmək vacibdir və bu son zamanlarda həyata keçirilməlidir. Bu, siyasi liderlərin öyrəldiklərindən başmayaraq, bəşəriyyətə əsaslı təklifdir və əsl ümid bəzi əldiyi üçün "yaşay mesajdır".

Əgər İsanın sözlərini nəzərə alsaq, aydın olmalıdır ki, həqiqi xristian kilsəsi indi əldə edilən haqqında Müjəssisni elan etməlidir. Kilsənin əsas prioriteti bu olmalıdır. Və bunu düzgün etmək üçün bir çox dillərdə istifadə edilməlidir. Zəmanətdə Allahın Kilsəsi bunu etməyə çalışsın. Məhz buna görə də bu kitabca bir çox dillərdə tərcümə edilmişdir.

İsa öyrətdi ki, çunu Onun yoluna (ƏBUL İMƏYƏLƏ)

"Dar darvazadan girin; çünki məhə aparan qapı genişdir, yol genişdir və oradan girənlər çoxdur." Çünki həyata aparan qapı dar, yol çətin və onu tapanlar azdır. (Matta 7:13-14)

Allahın Padşahlığı un Müjəssisi həyata aparır!

Qeyd etmək maraqlı ola bilər ki, özünü məsihi hesab edənlərin əksəriyyəti Məsihin diqqətinin Allahın Padşahlığı haqqında Müjəssisni təbliğ etmək fikrinə laqeyd görünənlərdir, dünyəvi ilahiyatçılar və tarixçilər çox vaxt başa düşünlər ki, bu, əslində Müqəddəs Kitabın öyrədir.

Bununla belə, İsa Üzəşagirdlərində Allahın Padşahlığı haqqında Müjəssisni öyrətmələrini gözəlyirdi (Luka 9: 2, 50). Tələk padşahlıq Allahın qanunlarına əsaslanacaq və üçün o, sülh və firavanlıq gətirəcək və bu dövrdə həmin qanunlara əməl etmək həqiqi sülh gətirib çıxarır (Məzmur 119:165; Əfslilərdə 2:15).

Thallığın bu vəsələri həqiqi kitablarında məlum idi.

3. *Kilasa aparən yeganə yol olduğuna Üzə bəyan edir?*

İsanın qeyd alınmış ilk və sonuncu rütbəsi Allahın Padşahlığı haqqında Müjəbəni təbliğ etməkdən ibarət idi (Mark 1:14-15; Təvarixin 15:31).

Allahın Padşahlığı elə bir şeydir ki, İsanın dövründəki yəhudilər bu barədə öz kitablarında qeyd olunduğu kimi, indi də hələliq adlandırırıq.

Daniel Padşahlıq haqqında öyrəldi

Daniel peyğəmbər yazırdı:

"Dördüncü padşahlıq dəmir kimi güclü olacaq, çünki dəmir parçalanıb hər şeyi sındıracaq. və əzizləndəmir kimi, o padşahlıq da parça-parça olacaq və bütün qalanları əzələk. " Ayaq və barmaqların bir hissəsini dulmuşu gildən, bir hissəsini də dəmirdən gördünə, padşahlıq bölünələk. Dəmirin gücü onda olacaq, necə ki, dəmirin keramika gilinə qarşı dğını gördün. " Ayaqların barmaqlarının bir hissəsi dəmirdən, bir hissəsi gildən olduğu kimi, padşahlıq da qismən möhkəm və qismən kövrək olacaq. " Dəmirin keramika gilinə qarşı dğını gördün, onlar insan nəslinə qarşıacaq. lakin onlar bir-birinə yapışmayacaqlar, necə ki, dəmir gillə qarşımur. " Bu padşahların dövründə göylərin Allahı heç vaxt məhv edilməyəcək bir padşahlıq quracaq. Padşahlıq başqa rəqlərə buraxılmayacaq; parçalanacaq və bütün bu padşahlıqları məhv edələk və əbədi qalacaq (Daniel 2:40-44).

" Amma Haqq-Taalanın müqəddəsləri padşahlığı qəbul edələk və əbədi olaraq, əbədi olaraq padşahlığa sahib olacaqlar. " (Daniel 7:18).

" Mən baxırdım; və eyni buynuz müqəddəslərə qarşı döyüşürdü və onlara qalib gəlirdi, " Qədim Təvratın fəhləri və Haqq-Taalanın müqəddəslərinin lehinə bir hökm çıxarılan qədr və müqəddəslərin padşahlığa sahib olma vaxtı çalana qədər. (Daniel 7:21-22)

Daniəldən öyrənirik ki, Allahın Padşahlığının bu dünyanın padşahlıqlarını məhv edələyi və əbədi qalacağı vaxt gələk. Biz həmişənin öyrənirik ki, bu ələləti qəbul etməkdə müqəddəslərin də payı olacaq.

ci əsrində ki dövrümüzə aiddir.

Əhdi-lə didin bəzi hissələri rində diqqət yətin:

"Gördüyünüz on baynuz hələ heç bir padşahlıq almamış on padşahdır, lakin onlar və həsi heyvanla birlikdə padşah kimi bir saallıq və lahiyyə tələrlər. " Bunlar bir fikirdə dirələr və güclərini və və lahiyyələri rini və həsi heyvana verəcəklər. " Bunlar Şuzu ilə döyüşəcəklər və Şuzu onlara qalib gələcək, çünki O, ağ aların Əğası və padşahların Padşahıdır. Onunla birlikdə olanlar çağırılmış, seçilmiş və sadıqlandır. " (Nəhy 17:27-31)

Bəli ləkl, biz həmə Əhdi-lə didin, həmə Əhdi-lə didin on hissədə n ibarət son zamanın yer üzündə ki və ləklə rindin olacağı və Allahın onu məhv edib Əzəlləklə rini quracağı və anlayışını görürük.

Yəşəyaya Padşahlıq haqqında öyrətdi

Allah Yəşəyaya itham verdi ki, Allahın Padşahlığı unun birinci hissəsi, minillik kimi tanınan min illik padşahlıq dövrü haqqında bəli yazsın:

¹ Yəşəyinin sapundan çubuq çıxacaq, Nöklərində n bir budaq çıxacaq. ² Rəbbin Ruhu, hikmət və idrak Ruhu, məsləhət və qüdrət Ruhu, bilik və Rəbb qorusunu Ruhu Onun üzərində dayanacaq.

³ Rəbb qorusundan zövq alır, Tözlərinin gördüyü kimi mühakimə etməz, Qulaqlarının eşitdiyi ilə qərar vermez. ⁴ Amma O, yorsulları və dələllə mühakimə edəcəkdir, Ədələllə qərar verəcəkdir

yer üzünün həlimləri üçün; Əğzunun çubuğu ilə yerə vuracaq, Dodaqlarının nəfəsi ilə pisləri öldürəcəkdir. ⁵ Səlehlilik Onun belinin həməri, Sadıqlıq belinin həməri olacaq.

⁶ Qurd da quzu ilə yaşayacaq, Rəbbin cavan keçi ilə yatacaq, Dana, cavan şir və kökəlmə bir yerdə yatacaq. Kiçik bir uşaq onlara rəhbərlik edəcəkdir. ⁷ İnanıq və ayı olayacaq, Onların balaları bir yerdə uzansın. Uslan da öküz kimi saman yeyəcəkdir.

⁸ Əmizdirən uşaq kobra nın yuvasında oynayacaq, Süddən həsilmiş uşaq əlini gürzə yuvasına qoyacaq. ⁹ Mənim bütün müqəddəs dağ umda nə incilməyəcəklər, nə də

məhv etməyə cəhdlər . Çünki sular dənizi bürüdüyü kimi yer Rəbbin biliyi ilə dolacaq.

¹⁰ *“O gün Yessəyin kökü olacaq, O, rəyqə bayraq kimi duracaq. Çünki millətlər Onu axtaracaqlar və Onun məskəni əzəmətli olacaq. (Yəşaya 7:17)*

Bunu Allahın Pəndəliklərinin birinci hissəsi və ya birinci mərhələsi adlandırmaq üçün əlbəti odur ki, bu, fiziki olacaq. İmüqədəs Şəhər, Yeni Yerusəlim göydən enən vaxtdan əvvəl, Vəhy 21 və min il davam edəcək. Yəşaya davam edərkən bu mərhələnin fiziki tərkibini təsdiqlədi:

¹¹ *“O gün Rəbb Öz rəyqənin qalıqlarını İşişurdan və Misirdən, Pabrosdan və Həsandan, Eləmədən və Şinardan, Hamaldan və Şinardan qurtarmaq üçün ikinci dəfə əlini qaldıracaq. Əniz adaları.*

¹² *Millətlər üçün bayraq ucaldacaq. İsrailin qovulanlarını toplayacaq, Yəhudanın səpələnməklərini dünyanın dörd tərəfindən bir yerdə toplayacaq. ¹³ Əfrayimin paxilliyi də yox olacaq. Yəhudanın dörd mənləri məhv ediləcək. Əfrayim Yəhudaya paxilliy etməz, Yəhuda Əfrayimi incitməz. ¹⁴ Lakin onlar Fildişlilərin çiyində qərba doğru uçaqlar. Onlar birlikdə Şərq rəyqəni talan edərlər. Onlar əllərini Edom və Moavın üzərinə qoyacaqlar. Ammonlular onlara itaət edərlər. ¹⁵ Rəbb Misir dənizinin dilini tamamilə yox edəcək, Südrəli külbəyi ilə Yumruğuunu Çayın üzərində siltələyəcək. Yeddi azarda vuracaq, İnsanları çərmədən keçəcək. ¹⁶ Misir torpağından qutduğu gün İsrail üçün olduğu kimi, İşişurdan qalan rəyqənin qalıqları üçün bir yol olacaq. (Yəşaya 7:18)*

Yəşaya da yazmaqdan ilham aldı:

² *“Onun günlərində belə olacaq ki, Rəbbin məbədinin dağları dağların zirvəsində ucalacaq və təpələrin üstündə ucalacaq. Bütün millətlər ona axtaracaq. ³ Çox adam gələcək deyəcək: “Yəlin, Rəbbin dağına, Yaqubun Allahının evinə gəz. Biza Öz yollarını öyrədəcək, Biz də Onun yolları ilə gedərik”. Çünki Qanan Əndən, Rəbbin sözü Yerusəlimdə çaxacaq. ⁴ Millətlər arasında hakimlik edəcək, Çox adamları məzəmmət edəcək. Qitələrlərini şum tirinə, nizələrini budama qarmaqlarına çevirəcəklər. Millət millət qarşı qələnc qaldırmaq, Dəhə döyüşməyi öyrənməzlər. ...” İnsanun uca baxışları alçalılacaq, İnsanların təbəbbürü əsəgi düşəcək, O gün təh Rəbb yüksələcək. (Yəşaya 2: 24, 1)*

Beləliklə, yer üzündə utopik bir sülh vardı olacaq. Təhayül, bu, İsanın hökumranlığı ilə əbədi olacaq. Müxtəlif ayələrdə əsaslanaraq Məzmur 90:4; 92:7; Yeq əya 2:7; Huşə 6:21, yəhudi Talmudu bunun 1000 il davam etdiyini öyrədir (Babil Talmudu: Tractate Sanhedrin Folia 97a).

Mən İsaiah da əş ağıdakıları yazmışam ilham verdi:

‘Sənki bizə bir Övlad doğ aldı, bizə Uğul verildi; Hökumət isə Onun çiyində olacaq. Onun adı Məcəzəli, Məsələhəçi, Şübhəli Allah, Əbədi Alla, Sültən Şahzadəsi adlanacaq.’ Onun hökumətinin və sülhünün ortmasının sonu olmayacaq. Davudun tərində və Onun padşahlığı üzərində, Onu əmr edib hökm və ədalətli bəyqərar etmək üçün əvvəldən bəri, hələ əbədi olaraq. Ördülər Rəbbinin qeyri təbunu etməyə. (Yeq əya 9:6-7)

Diqqət yelirin ki, Yeq əya İsanın qəlib hökumətli padşahlığı quracağını demədi. Məsələn olduğu unu etiraf edənlərin çəni bu parçadan sital qəlinələri də, xüsusən də hər ilin dehabrında, onlar bunun İsanın doğulacağından daha çəni peyğəmbərlik olduğu unu görməməzlikdən qəlinələri. Müqəddəs Kitab göstərir ki, Allahın Padşahlığı unun bəyələri üzərində qanunları olan bir hökumətli var və İsa onun üzərində olacaq. Yeq əya, Daniel və baş qaları bu barədə peyğəmbərlik etməyələri.

Allahın qanunları məhəbbət yoludur (Matta 22:37-40; Yəhya 15:10) və Allahın Padşahlığı bu qanunlar əsasında idarə olunacaq. Buna görə də, Allahın Padşahlığı, dünyada nə qədər insana bərsə də, məhəbbət üzərində qurulacaq.

Zəbar və daha çəni

Allahın yaxınlaşan Padşahlığı haqqında yazmaq üçün ilham verən təkcə Daniel və Yeq əya deyildi.

‘Böyük Müsibət zamanı əpələnməyər İsrail qəliblərində n olanların İyalıvz yəhudilər deyil minillik padşahlıqda bir araya toplanacağını yazmaqdan ilham aldı :

‘Buna görə də de ki, Huda vənd Rəbb belə deyir: ‘Mən sizi rəqlər arasından toplayacağam, əpələndiyiniz ölkələrdə n toplayacağam və İsrail torpağını sizə verəcəyəm.’”¹⁷ Onlar ora gedəcəklər. Onun bütün iyrənc şeylərini və bütün iyrəncliklərini onadan götürəcəklər. ¹⁸ Ona onlara bir vədək verəcəyəm, onların içində yeni bir ruh qoyacağam, dəş vədəkləri bəyənlərində n çənarıb onlara cismani

ürək verə deyər ki, ²⁰ onlar Mənim qaydalarına riayət etsinlər, hökmlərimə və hökmlərimə riayət etsinlər. onları etmək; Onlar Mənim xalqım olacaq, Mən də onların Allahı olacağam. ²¹ Ürəkləri öz iyrənc işlərinə və iyrənc əməllərinə tabe olanlara qılınca, Mən onların əməllərinin və əzini öz başlarına verə deyərəm” *Hudavənd Rəbb belə bəyan edir. (Yezekel 7:17-21)*

İsrail qəbilələrinin nəslini orluq dağ olmayacaq, Allahın qanunlarına tabe olacaq və iyrənc yeməklərdən imtina edərkən (Levililərin; Qanunun təkrarı 74).

Allahın Padşahlığı haqqında vəsə bər haqqında Zəburda əgə idakulara diqqət yetirin.

²⁷ Dünyanın hər tərəfi Rəbbi yada salıb ona tərif döndərk, Millətlərin bütün nəsiləri Ənənə əcdə edərək. ²⁸ Çünki padşahlıq Rəbbindir, O, millətlər üzərində hökmranlıq edir. (Məzmur 22:27-28)

⁶ Ənin taxtın, ey Allah, əbədidir. Səhlətlik əsası Ənin əllənin əsasıdır. (Zəbur 45:6)

¹ Rəbbə yeni nəğmə oxu! Rəbbə nəğmə oxuyun, bütün yer üzə. ² Rəbbi təbənnüm edin, Onun adını alqış layın; Tündən günə Onun viləsi haqqında vəsə bəri təbliğ edin. ³ Onun izzətini millətlər arasında, Məcəzələrini bütün xalqlar arasında bəyan edin. (Məzmur 96:7-3; həmcinin müq. 1 Səhnamə Lə 16:23-24)

¹⁰ Rəbb, bütün işlərin Ənənə həmd edərk, Müqəddəslərin Ənənə reyir-dua verərk. ¹¹ Ənin padşahlığının izzətindən danışacaqlar, Ənin qüdrətindən danışacaqlar ki, ¹² Onun qüdrətli işlərini, Padşahlığının əzəmətini bəşər övladlarına tanıtsınlar. ¹³ Ənin padşahlığının əbədi padşahlıqdır, Ənin hökmranlığının bütün nəsilər boyu davam edir. (Məzmur 74:5-10-13)

Əhdi-Əliqəhi müəlif yazıçılar da padşahlığın aspektləri haqqında yazmışlar (məsələn, Yezekel 20:33; Ovadya 21; Məlikə 4:7).

Bəlkə, İsa Allahın Padşahlığı haqqında Məcəzəni öyrətməyə bəşləyanda Onun bilavasitə dirləyiciləri əsas anlayışla müəyyən qədr tələf oldular.

4. *Təqiqət və həyat sığa nam dəyər nim vasitəçiliyini olmasa?*

Bir çörləri İncil İsanın şəxsiyyəti haqqında vəsə bəzər kimi davransa da, reallıq budur ki, İsanın davamçıləri Allahın Pədə ahlığı haqqında Müjəbni öyrədiridilər. İsanın gəlirdiyi bəzər budur.

Təvəri Pavel Allahın Pədə ahlığı və İsa haqqında yazırdı:

° Ü. sinagoqa gəldi və üç ay əsərə ləkə dənədi, Allahın Pədə ahlığı haqqında fikiri yürüldü və inandırdı. Təvəri bəzər İ. b. r. 19: 81.

° İndi mən bilərəm ki, vaxtlarında Allahın Pədə ahlığını təbliğ edən hamuzsuz Təvəri bəzər İ. b. r. 20: 251.

° Ona bir gün təyin əldikdən sonra çörlə adam onun yanına gəldi. Ü. xətər dən əsəmə kimi həm Məsənin Şanunundan, həm də Peyğəmbərlərin qanunlarından İsa haqqında inandıraraq onlara Allahın Pədə ahlığını izah əldi və bəzər bəzər İsa şəxslə şəhadət verdi. . . . ° Allahın Pədə ahlığını təbliğ edir və bəzər İsa Məsəyə aid olan şeyləri tam əminliklə öyrədir, heç kim ona qadağ qoymur. Təvəri bəzər İ. b. r. 28: 23, 31.

Təqiqət yelirin ki, Allahın Pədə ahlığı bəzər İsağa aid deyil (bəzər deyərək ki, Ü. onun əsas hissəsidir), çünki Pavel də Allahın Pədə ahlığı haqqında öyrədiklərinin ayrı olaraq İsa haqqında öyrəldi.

Paul onu da Allahın Müjəbəsini adlandırdı, lakin bu, həzər də Allahın Pədə ahlığının Müjəbəsini idi:

° ... biz siza Allahın Müjəbəsini vəzərdik ... ° ki, sizi Ü. Pədə ahlığına və izzətlinə çağırən Allaha layiq şəxslə yeriyəsiniz. İ. Şəxslə bəzər 2: 9, 12 /

Pavel onu Məsənin Müjəbəsini də adlandırdı (Röməliyə 1: 16). İsanın "yazı bəzər". Onun öyrəldiyi bəzər.

Təzəndə alın ki, bu, sadəcə olaraq İsa Məsihin Şəhadətində və ya Şəhadətində haqqında müjdə deyildi. Paul dedi ki, Məsihin Müjdəsində İsa ilə itaət etmək, Onun qayıtması və Allahın hökmü davildir.

⁶ ... Allah sizi əziyyətə salanların əzasını əhsin, ⁷ Fə bəhsə qüdrətli mələkləri ilə göydə nəzər edənə, ⁸ Allahın lanımayanlardan qisas alan ələv içində zühür edənə, əziyyətə fəhənlərdə bizimlə birlikdə rahatlıq versin. və Fə bəhsə İsa Məsihin Müjdəsində itaət etməyənlərə. ⁹ Bunlar Fə bəhsə hüzüründən və Onun qüdrətli nəzərində itaət etməyənlərə. ¹⁰ O, hər günə Üz müqəddəslərində itaət etməyənlərə və bütün iman edənlərə arasında heyran olmaq üçün gələyi zaman, çünki bizim Şəhadətimiz arasında iman var idi Fə Saloniqlilərə 1:6-10/.

Əhdi-Ədəd göstərir ki, ələmlərdə indi ona tam sahib olduqumuzu deyil, ələmlərimiz bir şeydir:

²⁰ Biz sarsılmaz bir padşahlıq ələmlərimizə İbranilərə 12:28/.

Biz Allahın Padşahlığı unun bir hissəsi olmağı indi dərk edirik və ələmlərimizlə birlikdə birləşirik, lakin ona tam daxil olmamışıq.

Diriltmədə nə səvrə baş verən kimi Allahın Padşahlığına fəni insan kimi tam daxil olmur:

⁵⁰ Qardaşlar, indi bunu deyirəm ki, ələmlərimizdə Allahın Padşahlığı unun irsə olaraq ələmlərimizə, nə də korruptsiya korruptsiyanı miras qoymur. ⁵¹ Budur, sizə bir sırə deyirəm: hamumuz yalınlaşmışıq, amma hamumuz dəyərliyərik— ⁵² bir anda, bir göz qırpmında, son şeypərdə. Çünki şeypərdə çalınacaq, ölənlər çürüməz olaraq diriltəcəklər və biz dəyərliyərik Fə Korinflilərə 15:50-52/.

¹ Buna görə də Allahın və Üz zühüründə və Padşahlığında diriltmələri və ölənləri mühakimə edəcəklər Fə bəhsə İsa Məsihin qarşısında sizə tapşırıram.

Fə Timoteyə 4:1/.

Pavel bəhsə bunu deyil, həm də İsanın Padşahlığına İllə Allahın ələmlərimizə öyrətdirdi:

²⁰ Amma indi Məsih ölənlərə arasından dirildi və yuruya gedənlərin ilk bəhsəsi oldu. ²¹ Çünki ölüm insan vasitəsilə gələyi kimi, ölənlərin diriltməsi də insan vasitəsilə gələdi. ²² Çünki Ələmlərimizdə hamı öldüyü kimi, Məsihdə də hamı diriltəcəklər.

²³ *Ümme hər biri öz sırasına görə: ilk bəhrələri Məsihdin, sonra Onun gəlmişində Məsihindir.* ²⁴ *Ü, Padşahlığı İlla Allahla bəslənib edənə, hər cür hökmranlığa, hər cür hakimiyyətə və qüdrətə son qoyanda son gəlir.* ²⁵ *Çünki Ü, bütün düşmənləri ayaqları altına salana qədər padşahlıq etməlidir.* *İ Korinflilərə 15:20-25!*

Pavel həmcinin öyrətdi ki, ədalətsizlər təmənləri pozanları Allahın Padşahlığını miras almayacaqlar:

⁹ *Məgər bilmirsiniz ki, haqsızlar Allahın Padşahlığını miras almayacaqlar? Ondanmayın. Tə əlaqsizlik edənlər, nə bütəpərəstlər, nə zinakarlar, nə homoseksuallar, nə də eşqbazlar,* ¹⁰ *nə oğrular, nə tamahkarlar, nə xərislər, nə bəhqirçilər, nə də qəsbkarlar Allahın Padşahlığını miras almayacaqlar İ Korinflilərə 6:9-10!*

¹⁹ *Bədənin əməlləri təlidir: zina, əlaqsizlik, natiqizlik, əlaqsizlik, ²⁰ bütəpərəstlik, sehrbazlıq, nifrət, qəhşməklər, qusqançlıq, qəzəb püşkürmələri, uddin ehtiraslar, idiləflər, bədənlər, ²¹ pəvəllik, qəllər, xərisliq, əylənəklər və s.; Bu bərdə sizə əvvəldən deyirəm, necə ki, əvvəllər də sizə demişəm ki, belə işlərə məşğul olanlar Allahın Padşahlığını miras almayacaqlar (Qalatiyalılara 5:19-21).*

⁵ *Buna görə də bilərsiniz ki, heç bir əlaqsiz, natiqiz adam və bütəpərəst olan tamahkarın Məsihinin və Allahın Padşahlığında irs yoxdur (Efeslilərə 5:5).*

Allahın standartları var və Onun Padşahlığına görə bilmək üçün günahdan tövbə etməyi tələb edir. Təvəri Pavel xəbərdarlıq etdi ki, təzələri İsanın müjəsinin cavab olduğuunu öyrətməyə ehtiyac, başqa biri isə:

¹ *İlla Allahdan və Təbbimiz İsa Məsihdən sizə lütf və sültə olsun! Həmişəlik. Amin.* ⁶ *Mən bəccüblə nəvəm ki, siz Məsihin lütfi ilə sizi çağırandan bu qədər tez üz döndərmiş, başqa bir Müjəyə üz tutursunuz, ⁷ bu başqa bir Müjə deyil. lakin təzələri sizi narahat edir və Məsihin Müjəsinə bəhrif etməyə istəyirlər. ⁸ Ümme biz və ya görədən gələnlər bir mələk sizə təbliğ eldiyinizlə başqa bir Müjəni təbliğ etməyə belə, ona lənət olsun. ⁹ Əvvəllər dediyimiz kimi, indi də yenə deyirəm, əgər kimə sizə qəbul eldiyinizlə başqa bir Müjəni təbliğ edirsə, lənət qəlsin. (Qalatiyalılara 1:7-9)*

³ *Umma qorxuram ki, ilan öz hiyləsi ilə Həvarı aldatdığı kimi, sizin də zəhniniz Məsihdə olan sadəlikdən korlansın. " Əgər qələm, bizim təbliğ etmədiyimiz başqa bir İsanı vəz edirsə və ya qəbul etmədiyiniz başqa bir ruh və ya qəbul etmədiyiniz başqa bir Müjəzi qəbul edirsinizsə, buna dözə bilərsiniz! İz Korinflilərə 11:3-4)*

"Başqa" və "fərqli", əslində yalan olan İncil nə idi?

Yalan Müjəzin müxtəlif hissələri var.

Ümumiyyətlə, yalançı Müjəz Allahı tanıdığı uzaq iddia edərkən Allaha itaət etməyiniz və haqiqətəndə Onun yoluna sadıq qalmanız üçün əy göstərməyiniz lazım olduquna inanmaqdır. İmüq. Maltta 7:21-23). Eqsiz yönümlü olmağa meyillidir.

İlan təxminən 6000 il əvvəl Nyaradılış əl Həvarı yalançı Müjəzə sərəq eldi və insanlar inanırdılar ki, onlar Allahdan daha yaşlı bilirlər və özləri üçün yaşlı və pis qorur verməlidirlər. Bəli, İsa qələmliki sonra, Onun adı tez-tez müxtəlif yalançı İncillərə əlavə olunurdu və bu, son Dəcəlin dövründə də davam edir və davam edəcəkdir.

İndi Həvari Pavelin dövründə yalançı İncil əslində haqiqət və əhvin Ənəstlik/Məslik qarşığında idi. Ənəstliklər əsasən inanırdılar ki, rüsusü biliklər rüsus da daxil olmaqla, mədəvi anlayışa nail olmaq üçün lazım olan şeydir. Ənəstliklər cisməndəldiklərinin heç bir rüsusü nəticəsi etmədiyinə inanırdılar və yeddinci gün şənə günə kimi mədələrdə Allaha itaət etməyə qarşı idilər. Bəli, yalançı rəhbərlərdən biri həvari Peter tərifləndən əbərdarlıq edildən Şimon Maqus idi Həvarilərin 5-11-ə baxın).

Umma asan deyil

Allahın Padşahlığıni öyrəldiyini göstərin :

⁵ *Filip Samariya şəhərində endi və onlara Məsihi vəz eldi. . . .² Filipin Allahın Padşahlığı haqqında təbliğ ediyinə inandırdılar... Həvarilərin 5:10-11).*

Lakin İsa, Paul və Şagirdlər Allahın Padşahlığına girməyin asan olmadığını öyrədirlər:

²⁴ İsa onun çar kədərləndiyini görüb dedi: «Ərəbi olanlar üçün Allahın Padşahlığına girmək nədə çəlidir!»²⁵ Çünki dəvənin iynə dəşiyində nə keçməsi varlı adamın Allahın Padşahlığına girməsində nə asandır».

²⁶ Bunu eşidənlər dedilər: «Bəs kim ulas ola bilər?»

²⁷ Onma O dedi: «İnsanlara qeyri-mümkün olan şeylər Allahda mümkündür». (Luka 18:24-27)

²⁸ "Biz çarlı suvnlulardan keçərək Allahın Padşahlığına girməliyik" (Təvariklərin İshari 14:22).

³ Qardaşlar, biz həm də sizin üçün Allaha şükür etməyə bərcəluuq

imanınız hədsiz dəvədə arılır və hər birinizin bir-birinə olan məhbəbəti çaraldığı üçün" buna görə də biz Allahın əməyyətləri arasında sizinlə öyünürük ki, dözdiyünüz bütün bəqiblərdə və suvnlularınıza əbirlə oldığı unuzə və imanınıza görə ⁵ Bu, Allahın ədalətli hökmünün açıq-aydın sübutudur ki, siz Allahın Padşahlığına layiq sayulasınız və bunun üçün də əziyyət çəkirsiniz: ⁶ Çünki sizi narahət edənlərdə əziyyətli cavab vermək Allah qarşısında saleh bir işdir, ⁷ Təbb İsa güdrəlli mələkləri ilə göydə nə zühur edəndə əziyyət çəkənlərdə bizimlə birlikdə istirahət vermək, (Zəlməklərdə 1:37)).

Şəkiliklərdə görə indi yalnız bəziləri çağırılır və bu əsrin bir hissəsi olmaq üçün seçilir (Matta 22:14; Yəhya 6:44; İbraniyə 6:46). Başqaları daha sonra çağırılacaq, çünki Müqəddəs Kitab göstərir ki, "rahunda əhv edənlər dərk edərk, şübhəli edənlər bəlim öyrəndəklər" (Yəşaya 29:24).

Təvəri Peter öyrədir ki, padşahlıq əbədidir və Allahın Müjdəsinə əylə ilə əlmək lazımdır, yərsə hökm olacaq:

¹⁰ Buna görə də, ey qardaşlar, çağırışınıza və seçildiyinizə əmin olmaq üçün daha da əy göstərin, çünki bunları etsəniz, heç vaxt bədrəməyə əksiniz: ¹¹ Çünki Təbbimiz və Kitabımız İsa Məsihin əbədi Padşahlığına bəldə girərsə sizə bəb bəb açılacaqdır (Zəlməklərdə 1:10-11).

"Çünkü Allahın evində mühakimə başlamağın vaxtı çatıb. və əgər əvvəlcə bizi də nə başlasa, Allahın Müjdəsinə itaət etməyənlərin sonu necə olacaq?" İ Petər 4:17.

Müqəddəs Kitabın və İbrallığın Ən Nəzakətli Kitablardır

Müqəddəs Kitab öyrədir ki, "Allah məhəbbətdir." İ Yəhya 4:8,16) və İsa Allahdır İ Yəhya 1:1,14) — Allahın Pəncə ahlığının məhəbbət olan və qanunları nəfəsli deyil, sevgini dəstəkləyən Pəncə ahlıdır. (Müq. Vəhy 22:14-15).

Müqəddəs Kitab həmişənin göstərir ki, Allah Allahın Pəncə ahlığının əbədi Müjdəsinə elan etməyə bir mələk göndərəcəkdir (Vəhy 14:6-7) və sonra başqa bir mələk böyük görünməsinə baxmayaraq Babilin yulduzunu qeyd etməyə Vəhy 14:8-9). Bu mələklər dünyanın əvvəllər Şahid kimi qəbul etməyi Müjdənin fəvvarəli bütənliyi olacaq və sonda Allahın hücruna gələcək "böyük izdiham" üçün faktor kimi görünəcəkdir (Vəhy 7:9-14). Yaranacaq və yulacaq son Babil gücündən fərqli olaraq (Müq. Vəhy 18:7-18), Allahın Pəncə ahlığının son mərhələsi əbədi davam edir.

15 Yeddinci mələk səsləndi: Töyüb yüksək səslər gəldi: "Bu dünyanın pəncə ahlıqları Kəbbimizin və Onun Məsihinin pəncə ahlıqları oldu və U, əbədi olaraq pəncə ahlıq etməyə Vəhy 11:15).

İsa pəncə ahlıqda pəncə ahlıq etməyə Vəhy Müqəddəs Kitabın Onun iki kitabını açıqlayır:

16 Onun pəncə ahlıqlarında və budunda bir ad yazılmışdır: Pəncə ahlıqların Pəncə ahlı və Kəbbənin Kəbbi (Vəhy 19:16).

Bəs İsa pəncə ahlıq etməyə yeganə şəxsdirmi? Bu keçi də diqqət yetirin:

"Mən taxları gördüm və onlar onların üstündə oturdular və onlara hökm verildi. Sonra İsağa şəhadət etdiklərinə və Allahın sözünə görə başları kəsilmədi, heyvana və ya onun surətinə səcdə etməyə, alınlarında və əllərində Onun işarəsini almamış insanların ruhlarını gördüm. Onlar min il yaşayub Məsihlə birlikdə pəncə ahlıq etdilər. . . . " İlk dirilməyə işləyən etməyə bədiyar və müqəddəsdir. Belə ikinci ölümün heç bir gücü yoxdur, lakin onlar Allahın və Məsihin kahinləri olacaqlar və Onunla min il pəncə ahlıq etməyə Vəhy 20:4,6)

Həqiqi məsihçilər Məsihlə birlikdə min il padşahlıq etmək üçün dirildilərək hələr! Çünki padşahlıq əbədi qalacaq (Nəhy 11:51), lakin qeyd olunan bu padşahlıq əmi min il idi. Buna görə də mə'n bunu əvvəllər ələməlin birinci mərhələsi - son, daha mə'nəvi fazadan fərqli olaraq fiziki, münillik mərhələ kimi qeyd etdim.

Nəhy Kitabında Allahın Padşahlığının minillik və son mərhələləri arasında baş verən bir neçə hadisə sadalans:

1 Min il keçəndən sonra Şeytan zindanından azad olunacaq¹ və yerin dörd bir tərəfində olan millətləri, Yəhucə və Məcucə aldatmaq, onları döyüşə toplamaq üçün çıxacaq. Ənizim qumu. . . .” O zaman mə'n böyük bir ağ taxt və onun üstündə Oturarı gördüm, yer və göy Onun üzündən qaçıb qaçdı. Və onlara yer tapılmadı.”² Mə'n ölüblərin, kiçik və böyüklərin Allahın hücrunda durduğunu gördüm və kitablar açıldı. Və başqa bir kitab açıldı, o da Həyat kitabıdır. Ölüblər öz əməllərini görə, kitablarda yazılanlara görə mühakimə olundular.³ Ənizim içindəki ölübləri təslim etdi, Ölümlər və hələ mə'n özlərində olan ölübləri təslim etdi. Hər biri öz işini görə mühakimə olundu.”⁴ Ənizim ölümlər və ölümlər oldu gölə alındı. Bu, ikinci ölümdür.⁵ Həyat Kitabında yazılmayan hər kəs odlu gölə alındı (Nəhy 20:7-8, 11:51).

Nəhy Kitabı göstərir ki, min illik padşahlıqdan və ikinci ölümdən sonra gələcək sonrakı mərhələ olacaq:

1 İndi mə'n yeni göy və yeni yer gördüm, çünki ilk göy və ilk yer keçib gəlmişdi. Hə'm də Ənizim yox idi.² O zaman mə'n Yəhya, əri üçün bəzədilmiş qəlin kimi hazırlanmış, göydə Allah tərəfindən ənənə müqəddəs və hər Yeni Yerusalemi gördüm.³ Mə'n göydə necə bəzədilmiş idim: “Budur, Allahın məskəni insanlardır və O, onlarla birlikdə yaşayacaq və onlar Onun xalqı olacaqlar. Allah Özünü onlarla olacaq və onların Allahı olacaq.” Allah onların gözlərindən bütün yaşları siləcək. daha ölüm, hədərlər, fəryad olmayacaq. Urtuq ağrı olmayacaq, çünki əvvəlliklər keçib gəldi.” (Nəhy 21:1-4)

1 O, mə'n Allahın və Özünün taxtından arın, bülbur kimi təmiz, təmiz həyat suyu çayını göstərdi.² Kə'nin ortasında və çayın hər iki tərəfində on iki bar və ənənə həyat ağacı var idi, hər ağac hər ay öz bəhrəsini verirdi. Ağacın yarpaqları xalqların sağlamlığı üçün idi.³ Urtuq bənlə olmayacaq, ancaq Allahın və Özünün taxtı orada olacaq və Onun qulları Ona qulluq edərlər.⁴ Onun üzünü görərlər,

Onun adı onların alınlarında olacaq. ⁵ Orada gecə olmayacaq. Tə cırağ a, nə də günəş işığına ehtiyacları var, çünki Rəbb Allah onlara işıq verir. Onlar əbədi olaraq padşahlıq edərlər. (Nəhy 22:7-5)

sonra olan bu hökmranlıq Allahın bəndələrini əhatə edir və əbədidir. Təyyədə hazırlanmış Məğpətdə Şəhər əməli tərk edib yerdən enəcək. Bu, Allahın Padşahlığının son mərhələsinin başlanğıcıdır. ԱՐՄՈՐ ԱՃ ԴԴԹ ԵՃԵԹ ԿՅՈՒՐ!

Təlimlər yer üzünü (Matta 5:5) və hər şeyi miras alacaqlar (Nəhy 21:7). Yer kürəsi, o cümlədən üzərində olacaq Məğpətdə Şəhər daha yaxşı olacaq, çünki Allahın yolları həyata keçiriləcəkdir. Bunu dərk edin.

⁷ Onun hökumətinin və sülhünün ortmasının sonu olmayacaq (Yəşaya 9:7).

Oydundu ki, Allahın Padşahlığının son mərhələsi başlandıktan sonra ortum olacaq, çünki hamı Allahın hökumətinə tabe olacaq.

Bu, ənsəəfli vaxt olacaq:

⁹ Amma necə ki, yazılıb: « Allahın Onu sevənlər üçün hazırladığı şeyləri nə görə görmüştük, nə qulaq eşitməmişdik, nə də insanın ürəyinə görmüşdür. ¹⁰ Amma Allah bunları bizə Öz Ruhu vasitəsilə açdı (1 Korinflilərdə 2:9-10). Bu, mərhələt, sevinc və əbədi rahatlıq vaxtıdır. Bu fantastik vaxt olacaq! Allahın Padşahlığı fantastik dərsə də daha yaxşı bir əbədiyyət yaradacaq. Bunda öz payın olmaq istəmirsən?

5. *Dördüncüsü ilasə namını almaq və bizim həyəllərimiz üçün olanağəə l planını*

Məsəhihin ilk professorları Allahın hərfi Pədə ahləğ v haqqında Müjəbəni təbbəğ etməli olduqlarını düş ünüdülər?

Bə lli.

Ehrmanın verdiyi məhazirədə ə, də fə lər lə və düzgün şə kildə vərəğ ulamış dı ki, bu gün özünü mə səhiçi hesab edənlərin ə hərə riyə tində n fərqli olaraq, İ sa və Onun ilk davamçılari Allahın Pədə ahləğ unı elan eldilər. Doktor Ehrmanın vristianlıq haqqında ümumi anlayış v Allahın Zəvamlə hilsə sində n çər fərqli olsa da, biz razılaş vruq ki, Pədə ahləğ Müjəbə si \ sanun Özünü elan eldiyi və Onun davamçılarının inandəğ vş eydir. anla bunu.

Ə n fə dim Şorunan Ə hdi: Lə diddə n Şəvra Yazı və Hütlə

Allahın Pədə ahləğ v "səğ qalmış ə n fə dim lam vristian rütlə si" olduğ u iddia ediklənlərin ə hə miyyə lli bir hissə si idi Holmes MW Ancient Christian Şəvmon. The Apostolic Fathers: Greek Texts and English Translations, 2nd ed. Baker Books, Grand Rapids, 2004, s. h. 102. Bu fə dim Vristian Hütlə si bununla bağ lı bu ifadə ləri ehlivə edir:

⁵⁵ Şardəş lar, siz də bilirsiniz ki, bizim cismani alə mədə qalmağ umuz ə hə miyyə lsi və keçicidir, lakin Məsəhihin və di böyük və ecazkarlıv: gələ cə k Pədə ahləğ də və ə bə di hə yaldə istirahə t edin.

Yuxarıdakı ifadə göstə rir ki, ə lə nə t indi deyil, gələ cə k və ə bə di olacaqdır. Bundan ə lavə, bu fə dim rütlə də deyildir:

⁶⁹ Ə gər bu kimi səleh insanlar belə öz səleh ə mə lləri ilə övladlarını ulas edə bilmirlər nə, və flizimizi pak və mürdarsız saxlamasaq, Allahın Pədə ahləğ una girəcəyimizə nə ə mənə t vərə bilərik? Ya vud müqə ddəs və səleh ə mə llərimiz ə ş kar olunmasa, kim bizim və hilmiz olacaq?⁷⁶ Buna görə də gə llin bir bürümizi sevək ki, hamımız Allahın Pədə ahləğ una daxil olaq.⁷⁷ Buna görə də, ə gər biz Allahın gözündə nə yin doğ ru olduğ unu bilə k, Onun Pədə ahləğ una girəcəyik və "qulağ un ə ş ilmə diyi, gözün görmə diyi və insanın ürə yinin tə şə vvür etmə diyi" və dləri alacağ uq.

^{12:1} Buna görə də qəlin məhbəblə və salehlik içində Allahın Pədə ahlığıni hər saat gözələyə k, çünki biz Allahın zühur gününü bilmirik. ^{12:6} O deyir: "Allahın Pədə ahlığı qələbə k".

Yuxarıdakı ifadələr göstərir ki, düzgün həyat yolu ilə məhbəblə lazımdır, biz hələ də Allahın Pədə ahlığına daxil olmamışıq və bu, Allahın zühur günündən sonra, yəni İsa yenidən qayıldıqdan sonra baş verir. Bu, Allahın Pədə ahlığıdır və ələmətlə yalnız İsa deyil

Maraqlıdır ki, Allahın sağ qalmasına icazə verdiyi ən qədim zəhərə nə xristian rütbəsi Əhd-Ə didin öyrətdiyi və Allahın Zəvəmlə Kilsəsinin indi öyrətdiyi eyni Allahın Pədə ahlığıni öyrədir. İbu, həqiqi Tanrı Kilsəsində nə ola bilər, lakin yunanca məhdud bilikli rəm daha qəti təyanət vermək qabiliyyəti məhdudlaşdırır.

İkinci Əsrin Kilsə Təhbərləri və Krallığın Müjəssisi

Qeyd etmək lazımdır ki, 700-ərin əvvəllərində İohannın dinkəyicisi və Polikarpın dostu olan və Roma Katolikləri tərifləndirən müqəddəs sayılan Papias minillik krallığıni öyrədirdi. Eusebius Papiasın öyrətdiyini qeyd etdi:

... ölümlər arasından dirildikdən sonra, bu yer üzündə Məsihin şəxsi pədə ahlığıni qurulacaq bir minillik olacaq. (Fragments of Papias, VI. Həmçinin bax Eusebius, Church History, Book 3, 339-341, 12)

Papias bunun böyük bir bolluq dövrü olacağını öyrətdi:

Necə ki, bir buğda dənəsi on dənə verir

min sünbül və hər sünbüldən on min dənə olacaq və hər dəndən on pud təmiz təmiz, nəfis un verəcə k; almalar, toxumlar və otlar eyni nisbətə məhsul verəcə kdir; və o zaman yalnız yerin məhsulları ilə qidalanan bütün heyvanlar sülhsevər və ahangdar olacaq və insana müəmməl təbə olacaqlar. "[Bunları kitablarının dördüncü hissəsində İshyanın dinkəyicisi və Polikarpın dostu olan qədim insan Papias yazılı şəkilə ifadə edir; çünki beş kitab onun tərifləndirən kərtik edilmişdir...] (Papias fragmentləri, VII)

Korinflilər Əhd-Ə didi nə sonrakı Mə klubda deyilir:

¹²⁹³ *Hə varilər Müjəbni bizim üçün Rəbbi İsa Məsihdən aldılar; İsa Məsih Allah tərəfindən göndərilmişdir. Deməli, Məsih Allahdan, hə varilər isə Məsihdəndir. Beləliklə, hər ikisi təyin olunmuş qaydada Allahın iradəsi ilə gəlmişdir. Buna görə də, Rəbbimiz İsa Məsihin diriltməsi ilə tam əminliklə dəyərik və Müqəddəs Ruhun tam əminliyi ilə Allahın Rəlamunda təsdiqlənərik, Allahın Padşahlığı üçün gələcəyi ilə bağlı müjəbət yola düşdükdən.*

Əmirnəli Polikarp ilkin məsihçi lider idi və o, ölənlər üçün hə varilərin sonuncusu olan İfhyanın şaqirdi idi. Polikarp c. 120-135-ci illərdə öyrədirdi:

Hə bəxtiyardır yərsullar və sələhliyə görə təqib edilənlər, çünki Allahın Padşahlığı onlarındır. Polikarp. Filippililərə məktub, II fəsil. Alexander Roberts & James Donaldson tərəfindən redaktə edilən Antea - Nicene Fathers, 1-ci cildə nə Amerika nəşri, 1885)

Beləliklə, "Allahın məsəniyə qoyulmadığı" bilərənkə, biz Onun əmrinə və izzətinə layiq addımlamalıyıq... Çünki yaşırı olar ki, onlar dünyada olan şəhərlərdən uzaqlaşdırılsınlar, çünki "hər bir şəhər şəhərlə mübarizə aparır. ruh; "və "nə zinətlər, nə qadın, nə də təşərrüflə özlərini təcavüz edənlər, Allahın Padşahlığı miras almayacaqlar", nə də uyğun olmayan və yaraşmayan işlər görənələr. İeyni yerdə, VI fəsil)

Əl isə gələn, Onun Özünün bizə əmr eldiyi kimi, bizə Müjəbni təbliğ edən hə varilər və Rəbbin gələcəyini qabaqcıdan xəbər verən peyğəmbərlər kimi Ona qorxu içində və bütün ehtiramla xidmət edək. İeyni yerdə, VI fəsil)

Əhd-tədidəki başqaları kimi, Polikarp da öyrədirdi ki, Allahın Padşahlığı əmr pozanlar deyil, sələhlər miras alacaqlar.

Əgər idakuların da Polikarp tərəfindən öyrədildiyi iddia edildi:

Növbəti şənbə günü o dedi: "Ey Allahın sevimli övladları, nə siktətimə qulaq asın. Yepişkoplar əmri olanda sizə söz verdim və indi də hamınızı Rəbbin yolunda təyinatlı və layiqli addımlamağa çağırıram... İyiq olun və bir daha hazır olun. Zəhləriniz əylər olmasın, yeni əmr bir-birinizə məhbət haqqında, Onun gələcəyi bərdən-birə sənətlə ildırım, odla böyük hökm, əhd-tədid, Onun ölməz Padşahlığı kimi təzahür edir. Allahdan öyrədiklərin hər şeyi bilirsiniz ki, itəhlənməz Yuzuları

arası dördüncü zaman qəlblərinizə Müqəddəs Ruhu qəlbə mi həkk edin ki, əmrə nə sizə silinməz qalsın". Polycarpun həyatı, Təsil 24. JB Lightfoot, The Apostolic Fathers, cild 3.2, 1889, s. h. 488-506/

Təvri Kilsəsinin lideri olan İerdislə Melito, c. 170 İM, öyrəlidi:

Həqiqətən də, Müjdə də verilmiş qanun – köhnə qanun yenidən, hər ikisi İondan və Yerusəlimdən gəlir; və küflə verilmiş əmr, hazır məhsulun növü, Oğulda quzu, insanda qoyun və Allahda insan...

Təkin Müjdə qanununun və onun izahına çevrildi

yerinə yəbərəkən, kilsə həqiqətə anbarına çevrildi...

Bizi köhləlikdən azadlığa, qaranlıqdan işığa, ölmədən həyata, zülmədən əbədi sələməyə çaldıran budur. (Melito. Pəsra haqqında homily. 7.40, 68-ci ayələr. Herudan tərcümə : The Journal of Online Theology. <http://www.heruz.com/documents/Heruz14Tib1.asp>)

Bəli kilsə, Allahın Pədə ahlığı unvanı bədi bir şey olduğu bilinirdi və sadəcə indiki Xristian və ya Katolik Kilsəsi deyil və Allahın qanununu ehtiva edirdi.

ortalarında başqa bir yazı insanları sələməyə bəzəməyə çağırır:

Buna görə də, qoy heç biriniz arıq nə sunmasın, nə də arzasına bəzəsin, əksinə Allahın Pədə ahlığı unvanı icin həvəsli yaxınlaşsın. (Roman Klement. Tanımalər, H kitab, 7QV təsil. Üntə-Nicene atalarından götürülmüşdür. 8-ci cild. Alexander Roberts & James Donaldson tərsfindən redaktə edilmişdir. Amerika nəşri, 1886/)

Üstəlik, görünən odur ki, bu, həqiqi kilsədən biri tərsfindən yazılmayıb, Roberts və Donaldsonun tərcüməsində, Nəsrin ortalarına aid "The Shepherd of Hermas" adlı yazıda "Allahın Pədə ahlığı" ifadəsi on dörd dəfə işlədilir.

Həqiqi məsihçilər və həlla yalnız Məsih adlandırılanların çoxu ikinci əsrdə Allahın Pədə ahlığı haqqında nə bilirdilər.

Hətta katolik və şərq pravoslav müqəddəs İreney də dirildikdən sonra xristianların Allahın Pədəş ahlığına daxil olacağını başa düşdü. Tə yazdığına diqqət yetirin, c. 180-ci il:

Çünki iman qəlbinin və zıppıli bəli dir, çünki və fliz zamanı Onun verdiyi və qəbul edən bəndənin sarılanın Müqəddəs Ruh daima onlarda yaşayır, əgər o, haqiqətə, müqəddəslikdə, salehlikdə və səbirlə gedir. Çünki bu ruhun iman edən bəndəni diriltməsi var, bəndəni yenidən ruhu qəbul edir və onunla birlikdə Müqəddəs Ruhun gücü ilə dirilir və Allahın Pədəş ahlığına daxil olur. Irenaeus, Əl. Lim yepiskopu. Ermeni dilində bərcümə edən Ormilyaj Robinson. Apostol bəlləğatının nümayəndəsi, Əsil 42. Wells, Somerset, Oktyabr 1879. ΕΠΙΣΤΟΛΗ ΤΩΝ ΠΡΟΤΟΤΥΠΩΝ ΧΡΙΣΤΙΑΝΩΝ ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΕΡΕΤΙΚΟΥΣ ΔΕ ΔΕΡΕ ΕΔΙΔΕΥΕΤΟ ΚΑΙ ΤΗΝ ΥΠΟΜΟΧΗΝ ΤΗΣ ΜΟΝΟΤΕΛΕΟΝ ΟΥ, 1920.

Teofül öyrətdi:

Mən ancaq Onun yaşadığıni xatırlayıram; Əgər mən Onu Pədəş ahlığı adlandırsam, ancaq Onun izzətini xatırlayıram... Çünki O, onu və ölməz eləydi, onu Allah edərdi. . . . Deməli, O, onu nə ölməz, nə də ölümsüz yaratmışdır, lakin yuxarıda dediyimiz kimi, hər ikisinə qadirdir; bəli hi, əgər o, Allahın əmrinə əməl edərək ölümsüzlük bəndəsinə meyl edərək, Onun mühafizə olaraq ölümsüzlük alsın və Allaha çevirilsin. (Teofül, Avotlikə , 1:3, 2:27)

Üçüncü əsrin əvvəllərində katolik müqəddəs Hippolit yazırdı:

Əiz səmavi Pədəş ahlığı qəbul edə bilərsiniz, eysiz bu haqda qaldığınız müddətə Əmavi Pədəş ahlığı tanırırsınız. Və sən İlahinin yoldaşı və Məsihlə birgə varis olacaqsan, arlıq ehtirasların və ehtirasların əsiri olmayacaqsan və bir daha əsəlikdən məhrum olmayacaqsan. Çünki sən Allah oldun, çünki insan ikən qəhdinin əzabları səni verdi, çünki sən ölümcül qəlbdən idin, amma Allaha nə vermək lazımdırsa, Allah bunları səni verəyini vəd edib, çünki sən ilahiləşdirilmiş və ölümsüzlük üçün doğulmuşdur. Hippolytus. Bütün bəndələrin kəzibi, 7 kitab, 30-cu fəsəl)

İnsanların məqsədi Allahın qələbəli Pədəş ahlığında ilahiləşməkdir.

Tə və Məsələrdə problemlər

Onun geniş şəhildə qəbul edilməsində bəzəyərək, ikinci əsrdə Markion adlı bir anti-qanuni dənük lider ayağa qaladı. Marcion Allahın qanununa, Şənbə gününə və Allahın kərfi Padşahlığına qarşı öyrətdi. Polikarp və başqaları tərəfindən pislənilsə də, o, bir müddət Roma Nilsəsi ilə əlaqə saxladı və görünür, orada təsir bağışladı.

III əsrlərdə İsgəndəriyyədə Misirdə allegoristlər formalaşmağa başlayır. Bir çox allegoristlər qədim ələmət doktrinasına qarşı çıxdılar. Həmin allegoristlərdən bəziləri haqqında bəzən diqqət yetirin:

Dionysius İsgəndəriyyədə zadegan və varlı bir bütərəst ailəsində anadan olub və onların fəlsəfəsində təhsil alıb. O, İsgəndəriyyə katehik məktəbinə rəhbərlik etməyə müvəffəq oldu və Origenin şagirdi olmaq üçün bütərəst məktəbləri tərk etdi...

Klement, Origen və qnostik məktəb üzvü və allegorik şərhçiləri ilə müqəddəs kitabın doktrinalarını pozurdular... onlar özərlərində "Allegoristlər" adını aldılar. Neqos açıq şəhildə Allegoristlərlə mübarizə apardı və yer üzündə Məsihin hökmranlığına olacağına iddia etdi...

Dionysius Neqosun ardıcilları ilə mübahisə etdi və onun izahına görə ... "Allahın Padşahlığında indiki vəziyyət mövcuddur." Bu, kilsələrin indiki vəziyyətində mövcud olan Allahın Padşahlığına ilk qeydidir...

Neqos onların əhvini danladı və göstərdi ki, əməvi ələmət allegorik deyil, əbədi həyata dirilmə zamanı Rəbbimizin kərfi qəlləş padşahlığıdır...

Bəbəliklə, ələmətin mövcud vəziyyətə gəlməsi ideyası Misirdəki Allegoristlərin Qnostik məktəbində, eramızın 200-250-ci illərində, imperiya yepiskoplarının tələtin sakinaları kimi qəbul edilməsində tam bir əsr əvvəl diqqətə alınmış və irəli sürülmüşdür. . . .

Klement Allahın Padşahlığı ideyasını Tanrı haqqında həqiqi zehni bilik vəziyyəti kimi təsvir edirdi. Origen bunu Müqəddəs Yazıların sadə məktubunda gizlənməyə məmnun kimi orlaya qoydu. Ward, Henry Dana. The Gospel of the Kingdom: A Kingdom of Deba World; Bu Dünnyada Deyil; Umma Cəmət Ülkəsində Gələcək, Ülkələrdən Dirilmə və Hər Şeyin Yeri qaytarılması. Claxton tərəfindən nəşr, Remsen & Haffelfinger, 1870, səh. 124-125)

Beləliklə, yepişkop Nəpəs Allahın Padşahlığı haqqında Müjdəni öyrədənən, alleqoristlərin onun haqqında yalan, daha az hərfi bir anlayışla çuqun elməyə çalışdılar. Hierapolis yepişkopu Apollinaris də bəminən eyni vaxtda alleqoristlərin əhvalını ilə mübarizə aparmışa çalışdı. Həqiqətən Tanrı Hələsindəki hibrarlar boyu Allahın hərfi Padşahlığı onun həqiqətini müdafiə etdiklər.

Herbert W. Armstrong Krallığı və İncilini öyrətdi, Plus

20^{-ci} əsrdə mərhum Herbert W. Armstrong yazırdı:

Çünki onlar Məsihin Müjdəsinə ədalətli idilər... dünya öz yerində başqa bir şeyi sürməli idi. Xəta icad etməli idilər! Beləliklə, biz Allahın Padşahlığından sadəcə olaraq gözəl bir bəşəriyyət kimi danışdıq və işlədik - insan qəlbində vəs bir duyğu - onu etər, qeyri-real HƏBƏR ŞEYƏ endirmək! Digərnləri "HƏBƏR" "nirəlləməli olduqunu" yanlış təsvir etdiklər... Məsihdən 600 il əvvəl yazmış Daniel peyğəmbər bildirdi ki, Allahın Padşahlığı həqiqi bir padşahlıqdır - hökumət idarə edən

yer üzündə hərfi İSRAİL... .

Budur... **ALLAHIN SƏLƏTİNDƏN HƏBƏR** Allahın izahıdır: "Və bu padşahların dövründə..." - burada on ayaq barmışından, bir hissəsi də mirdən və bir hissəsi kömək güldən danışılır. Bu, peyğəmbərliyi Daniel 7 və Vəhy 13 və 17 ilə əlaqələndirməklə, hazırda formalaşmaqda olan yeni **İSRAİL** Ştallarına istinad edir... gözünüzdən qabağında! Vəhy 17:12 təfərrüatını açıqlayır ki, bu, **İSRAİL** köhnə **RÖMƏ** İmperiyasını diriltikdən **ON İSRAİL** VƏ **YUL SƏLƏTİNDƏN** birləşəcəkdir... .

Məsih gələndə padşahların Padşahı kimi gələcək, bütün yer üzünü idarə edəcək **İSRAİL** Vəhy 19:17-18; və **ONUN** Padşahlığı - **İSRAİL** VƏ **YUL SƏLƏTİNDƏN**, - Daniel dedi, bütün bu dünyəvi padşahlıqları **İSRAİL** VƏ **YUL SƏLƏTİNDƏN** Həbərdir. Vəhy 17:15 bunu bu sözlərlə ifadə edir: "Bu dünyanın padşahlıqları **HƏBƏR** VƏ **YUL SƏLƏTİNDƏN** VƏ **ONUN** VƏ **YUL SƏLƏTİNDƏN** Padşahlığı oldu və **U**, əbədi olaraq padşahlıq edəcək?" **BUL** **ALLAHIN SƏLƏTİNDƏN** **İSRAİL** Bu, indiki hökumətlərin - bəli, hələ Birləşmiş Ştallar və Britaniya rəqlərinin də sonudur. Onda onlar **HƏBƏR** VƏ **YUL SƏLƏTİNDƏN** padşahlıqları, Hökumətləri, sonra isə bütün yer üzündə padşahların Padşahı olacaqlar. Bu, **ALLAHIN SƏLƏTİNDƏN** hərfi Hökumət olduqunu tamamilə **İSRAİL** edir. **Haldey**

İmperiyası KRİSTOS olduğu kimi - Roma İmperatorluğu da KRİSTOS olduğu kimi, **ԱՇԽԱԽԱՅ ԶԵՅՏԱՆԿԴ** da bir hökumdür. Dünya **ՀԱՎՊԱՏՈՐՈՒՄ ՀՈՒՌԱԹ ԱՂԱ** əbədi heçirməkdir. İsa Məsih Padşah - Hökmdar olmaq üçün **ԵՄԵՆԱՆ ԵՐԱՆԻ**...

1900 ildən çox əvvəl Müqəddəs Təpənin kəndlərini və dağlarını, Yerusəlimin küçələrini gəzməyə həmin İsa Məsih yenidən gəlir. Yəni gələcəyini dedi. O çarxına əhildikdən sonra Allah onu üç gün və üç gecədən sonra ölümlər arasından dirillədi (Mat. 12:40; Hevriyələrin İşləri 2:32; 7 Kor. 15:3-4). O, Allahın Əbədi və yüksəldi. Hainatın Hökumətinin Baş Qərargahı Hevriyələrin İşləri 1:9-11; İbr. 1:3; 8:3; 10:12; 13:hy 3:21).

O, baxana çıxan məsələləri "zadəgan"dır

Allah - "uzaq ölkə" - bütün millətlər üzərində padşahların Padşahı kimi tac taxmaq və sonra yerə qayılmaq (Luca 19:32-27).

Yəni də "hər şeyin bərpası varlı" Hevriyələrin İşləri 3:19-21 gələcək qədəri ələndir. *Restitüsiya* əvvəlki vəziyyətə və ya vəziyyətə qayılmaq deməkdir. Bu halda, yer üzündə Allahın hakimiyyətinin bərpası və beləliklə, dünya sülhünün və utopik şəraitin bərpası.

İndiki dünya qarşıya qoymaları, şiddətləndirən müharibələr və fəhşmələr dünya fəlakətində o qədəri zərərlə çalacaqdır ki, Allah müdaxilə etməsə, heç bir insan əti sığ qalmayacaq (Mat. 24:22). Təcikmə bütün canlıların bu planetdən məhv edilməsi ilə nəticələndiyi ən kulminasiya nöqtəsində İsa Məsih qayıdacaq. Bu dəfə o, ilahi Tanrı kimi gəlir. O, hainətli idarə edən Yaradanın bütün gücü və izzəti ilə gəlir. (Mat. 24:30; 25:31.) O, "padşahların Padşahı və ağaların Ağası" (13:hy 19:26) kimi dünyanın fəvqəli hökuməti qurmaq və bütün xalqları "dəmir çubuqla idarə etmək" üçün gəlir. (13:hy 19:15; 12:51)...

Məsih istənməyən?

Bəşəriyyət sevindik qəşqıracaq və onu qəzəbli və cəld və şübhəli qarşılayacağını - həlləməni və xristianlığı inkişaf etdirən də bunu edərkimi?

Elməyə cəhənlər! Onlar inanacaq, çünki Şeytanın yalançı uydurma təzələri (Mkor. 7:23-25) onların Təcəl olduğu ona aldadıblar. Kilsələr və millətlər onun gələcək və qəbul edəcəklər (Vəhy 7:9-10) və hərbi qüvvələr onu məhv etmək üçün haqqı tələməklə onunla vuruşmağa cəllə acaqlar (Vəhy 17:17)!

Halqlar Yerusəlimdəki döyüş cəbhəsi ilə yaxınlaşan III Dünya Məharibəsinin zirvə döyüşündə tələhə edəcəklər (Zəh. 14:21) və sonra Təcəl qaydacaq. O, fəvqəlbəhə qüdrətə ona qarşı vuruşan "millətlərə qarşı vuruşacaq" (3-cü ay). O, onları tamamilə məğlub edəcək (Vəhy 17:14)! "Onun ayaqları o gün Yerusəlimin şərqində çərçəsiz bir məsafədə olan Zeytun dağında dayanacaq" (Zəh. 14:4). (Ormsstrong III, Əsrlərin Öyrəsi, 1984)

Müqəddəs Kitab bəyan edir ki, İsa qaydacaq və O, qalib gələcək, lakin çəlləri Ona qarşı döyüşəcək (Vəhy 19:19). Bir çəlləri Müqəddəs Kitab peyğəmbərliklərinin əhvə başa düşülməsinə əsaslanaraq, lakin qismən də yalnız peyğəmbərlər və mistiklər üzündən) qaydan İsanın son Təcəl olduğu unu iddia edəcəklər!

Bu ağdakular da Herbert Ormsstrongdandır:

Həqiqi din - Müqəddəs Ruh tərəfindən verilən Allah sevgisi ilə güclənən Allahın haqqı tələ... Allahı və İsa Təcəli tanumaqdan - HƏ QƏT tanumaqdan - və Allahın ilahi ŞEYXİ sinin hərərəmindən DÜMƏMƏZ ŞEYXİ...!

Allahın haqqı Kilsəsinin tələləri sadəcə olaraq Müqəddəs Kitabın "hər sözü ilə yaşamaq" tələlidir...

İnsanlar "almaq" yolundan "vermək" yoluna - Allahın məhəbbət yoluna dönəcəklər.

YƏNİ ƏVƏL ZƏİ YUL İndi yer üzünü tutacaq! (eyni yerdə)

YƏNİ ƏVƏL ZƏİ YUL Allahın Padşahlığıdır. Yeni sivilizasiyanın gələcək və məhəbbət üzərində qurulacağını bəyan etmək, İsanın və Onun davamçılarının öyrəldiyi Padşahlıq haqqında əsl Müjdənin əsas hissəsidir. Bu, Allahın Zəvəmlə Kilsəsində tələldi eldiyimiz bir şeydir.

Herbert Armstrong başa düşdü ki, İsa öyrədir ki, insan əmiyyətli həttə itə t etmək istədiyini düşündüyü halda belə, həyat tərzi, sevgi yolunu rədd edir. Demək olar ki, heç kim İsanun öyrətdiklərinin əhəmiyyətini düzgün başa düşmür.

İsa vasitəsilə xilas olmaq İncilin bir hissəsidir

İndi bura qədər oxuyan təzələri, yəqin ki, İsanun ölümü və xilasdakı rolu ilə maraqlanıv. Bəli, bu, əhdi-ələdidin və Herbert U. Armstrongun yazdığı Müjdənin bir hissəsidir.

Əhdi-ələdid göstərir ki, Müjdə İsa vasitəsilə xilası ehtiva edir.

¹⁶ Çünki mən Məsihin Müjdəsindən utanmıram, çünki bu, iman etə n hər kəsi, ilk növbədə yəhudiləri və yunanları xilas etmək üçün Allahın gücüdür (Romalılara 1:16).

¹⁷ Buna görə də xələnlənməklər hər yerdə təbliğ edirdilər

söz. ¹⁸ Filip İamariya şəhərində endi və onlara Məsihi və z eldi. . . ¹⁹ Filipin Allahın Padşahlığı və İsa Məsihin adı haqqında təbliğ etdiyinə inandıqları zaman həm kişilər, həm də qadınlar vəfliz olundular. . . ²⁰ Onlar şəhadət edib Təbbin sözünü təbliğ etdikdən sonra İamariyalıların bir çox kəndlərində Müjdəni təbliğ etərək Yerusa lımə qayıtdular. ²¹ Təbbin bir mələyi Filiplə danışdı. . . ²² Uzun müddət əvvəl . . . oradan keçərək İeyəriyyəyə gələndə qədər bütün şəhərlərdə və z eldi. Məvarilərin işləri 8:4 , 5,12,25,26,40]

²³ U, onlara İsanı və dirilməni və z eldi. Məvarilərin işləri 17:18]

²⁴ Pavel tam iki il kirayə evində qaldı və yanına gələnlərin hamısını qəbul etdi. ²⁵ Allahın Padşahlığıni təbliğ edir və Təbb İsa Məsihə aid olan şeyləri tam əminliklə öyrədir, heç kim ona qadağ qoymur. Məvarilərin işləri 28:30-31]

Diqqət yetirin ki, təbliğ İsanı və Padşahlığıni əhatə edirdi. Təəssüf ki, Yunan-Roma kilsələrinin təlimlərində Allahın Padşahlığıni Müjdəni düzgün başa düşmək mümkün deyil.

Əslində, bu padşahlığın bir hissəsi olmağımıza kömək etmək üçün Allah insanları o qədər sevdi ki, İsanı bizim üçün ölməyə göndərirdi (Yəhya 3:16-17) və *Üz kılıfı ilə bizi rilas eddi* (İfessililərə 2:8). Bu da vəsflərin bir hissəsidir. *Məvarilərin işləri* 20:24).

Padşahlıq Müjəhisi dünyanın ehtiyac duyduğuşeydir, lakin...

Sülh üçün çalışmaq (Matta 5:9) və *yaşılmaq* etmək də fərqli məqsədlərdir. (Müq. *Səlatiyətilərə* 6:10). Bununla belə, bir çox dünya liderləri, o cümlədən dini liderlər inanırlar ki, *Allahın Padşahlığı deyil, sülh və firavanlıq gətirəcək beynəlxalq insan əməkdaşlığı olacaq*. Onların bəzi müvəqqəti uğurları olsa da, nəinki uğur qazana bilməyə, həm də onların bəzi insanları nəticədə *Yer planetini o həddə çaldıracaq ki, İsa Əziz Padşahlığını qurmaq üçün qayıtmasa, həyati dayanıqsız edəcək*. İnsanların yer üzünü Allahsız düzəltməsi vəsflərin yalan Müjəhisi (Məzmur 127:1).

Əsrdə yeni dünya nizamı qurmaq üçün yarı dini Babil beynəlxalq planını bir araya gətirməyə çalışırlar. Bu, *Allahın Zəvamlı Kilsəsinin yarandığı gündən bəri pislədiyi* və bundan sonra da *tənqid etməyi planlaşdırdığı bir şeydir*. Şeytan, təxminən 6000 il əvvəl *Nyaradılış 31* həvəni *Əziz Müjəhisi*nin bir versiyasına *dişməyə aldatdığı* üçün, bir çox insanlar inanırdılar ki, onları və dünyanı nəyin yaşılacaq olduğunu Allahdan daha yaxşı bilərlər.

Müqəddəs Kitabə görə, Avropada bir hərbi lider Şimali İrəl adlanır, Yəhya 13:7-10 da adlandırılır və dini lider *Yalançı peyğəmbər* adlanır, həmçinin *THE* adlanır) birləşəcək. *son Döcəl* və *iki buynuzlu Yəhya 13:17-17*) yeddi təpəli şəhərdən *Yəhya 17:9,10* 'Babil' *Yəhya 17* və *18* / dünya nizamını gətirmək üçün. *Barmayaraq ki, bəşəriyyəti Məsihin qayıdışına və Onun Padşahlığının qurulmasına ehtiyac duyarsa da,* 21^{-ci} əsrdə dünyada bir çox insanlar bu xəbərlə *əhəmiyyət verməyə* edərlər - onlar *Şeytanın yalançı Müjəhisi*nin müxtəlif versiyalarına inanmağa davam edərlər. *Umma dünya bir şəhid alacaq*.

İsanın öyrətdiyini xatırlayın:

" Padşahlığın bu Müjəhisi bütün millətlərə şəhadət olaraq bütün dünyada təbliğ ediləcək və son o zaman gələcək. Matta 24:14)

Diqqət yelirin ki, xələfət müjəhisi dünyaya şəhid olaraq çalacaq, sonra son gələcək.

Bunun bir nəfər xəbəsi var.

Biri odur ki, Allah istəyir ki, Böyük Müsibət baş lamazdan əvvəl dünyanın həqiqi Müjibəti eşitməsini istəyir. İbu, Matta 24:21-də göstərilir. Beləliklə, Müjibət əbədi Şahid və əbəddarlıqdır. İmüq. Yezekel 3; Omos 3:7. Bu, İsa qayıtmazdan əvvəl daha çox başqa millətlərə (Romalılara 11:25) və İsa qayıtmazdan əvvəl kəfiyyət qədr qeyri-yəhudilərə (Romalılara 9:27) də bə b olacaq.

Başqa bir şey budur ki, mesajın mahiyyəti son Dəcəl olan Yalançı Peyğəmbərlə birlikdə Şimal gücünün İhratı, yüksədən Cənanın fikirli rində zidd olacaq. Onlar əsasən insan əyləri ilə sülh və d edəcəklər, lakin bu, son Matta 24:14) və məhv (İmüq. 1. Əloniklərdə 5:3) qəlib çıxaracaq.

Onlarla əlaqəli əlamətlər və yalan möcüzələr əbəbindən İz Əloniklərdə 2:9) dünyada insanların çətin Müjibət əbədi əvəzinə yalana İz Əloniklərdə 2:92) inanmağı seçəcəklər. Roma katolikləri, Şərqi pravoslavlar, Lüteranlar və başqaları bir fərdən Allahın minillik Pədəşahlığı qeyri-adekvat qunadqlarına görə, bir çətinləri yanlış olaraq Allahın minillik Pədəşahlığı un minillik Müjibətinin Dəcəllə əlaqəli yalan İncil olduğunu iddia edəcəklər.

Ədiq Filadelfiyalı Xristianlar (Nühy 3:7-13) ələtin minillik Müjibətini elan edəcəklər, ələtin də bəzi dünya liderlərinin to cümlədən Heyvan və Yalançı Peyğəmbər) nə hazırlayacaqlarını dünyaya izah edəcəklər.

Onlar dünyaya Şimal gücünün İhratı Vəhşisi və son Dəcəl olan Yalançı Peyğəmbərin (Nühy 17) və Birlişmiş İhratlığın Anglo-millətlərini (bəzi müttəfiqləri ilə birlikdə) məhv edəcəyi mesajının çatdırılmasını dəstəkləyəcəklər. Kanada, Avstraliya və Yeni Zelandiya (Daniel 11:39) və tezliklə ələtin İslam konfederasiyasını məhv edəcəklərini (Daniel 11:40-43), cümlənin ələtin kimi fəaliyyət göstərəcəklərini (Nühy 16:13-14), və İsa Məsih qayıdandan sonra onunla döyüşəcəklər (Nühy 16:14; 19:19-20). Ədiq Filadelfiyalılar (Nühy 3:7-13) minillik pədəşahlığın tezliklə gələcəyini elan edəcəklər. Bu, çətin gümən ki, mediada geniş şüurlandırılacaq və Matta 24:24 ayasının yerinə yelirlənəsinə kömək edəcəklər. Biz Allahın Zəvamlı Nisəsinə ədəbiyyat hazırlayırıq (birdən çox dildə), veb saytlara əlavə edirik və Allahın Matta 24: cü ayasında ki qətiyyətinə əbə b olacaq "qəsa şə" (İmüq. Romalılara 9:28) hazırlamaq üçün başqa addımlar alırıq: 14 gələcək üçün Şahid kimi kəfiyyət qədr təmin edilmişdir.

Dünya liderlərini elan edən "yalan İncil" lıqın ki, Avropanın "yeni" tipli yüksək əvəyyəli lideri və bir növ katolikliklə iddia edəcəklər gətirmiş pontifikatı bunu bəyənənəyə cəmlənən dünya liderlərini bəyənənəyini istəməyə cəmlənəcəklər. edin (və bəlkə də əvvəlcə buna özləri də inanmaya bilərlər, müq. Yəşaya 10:5-7). Onlar və ya onların

lərdə fərdlərini, ehtimal ki, *sadiq Filadelfiyalıların* gələcək dəccalın ekstremit doktrinasını (millenarizm) müdafiə edə biləcəklərini yalandan öyrədə bilərlər. Onların və/və ya davamçılarının Filadelfiya *sadiqlərini* və *Allahın Zəvamlı Kilsəsinə* qarşı əldiyi hər hansı qınama təqiblərinə məhəl olmayacaq. *Daniel 11:29-35; 12:1-5. Bu, hələ də sona – Böyük Müsibətin başlanğıcına [Matta 24:21; Daniel 11:39; müq. Matta 24:14-15; Daniel 11:31] və sadiq Filadelfiya üçün qorunma vaxtı gələcək. Xristianlar [12:10-12; 12:14-16].*

Heyvan və Yalançı Peyğəmbər güc, iqtisadi şantaj, əlamətlər, yalançı möcüzələr, qəllələr və digər təzyiqləri sinəyəcək. [12:10-12; 16:14; Daniel 7:25; 2 İeronimliklərin 2:9-10]. Xristianlar soruşacaqlar:

“Ey müqəddəs və haqq Rəbb, nə vaxt qədr yer üzündə yaşayanlardan bizim qanumuzun qisasını alacaqsan?” [12:10]

Əsrlər boyu Allahın xalqı İsa nə vaxt qədr qayudacaq?” sualı ilə maraqlanıb.

Təni və ya saatı bilməyə bilməyən, biz İsanın 21^{-ci} əsrdə bir çox müqəddəs ayələrinə (məsələn, Matta 24:4-7; Məzmur 90:4; Həsə 6) əsaslanaraq qayudacağını (və Allahın minillik Pədə ahlığının qurulacağını) gözləyirik. 2; Luka 21:7-36; İeronimliklərin 11:2; 4:4,7; 2 Pəter 3:3-8; 1 İeronimliklərin 5:4), bəzi hissələrinin indi yerinə yetirildiyini görürük.

İsa müdafiə etməyə, dünya bütün həyatı məhv edərkən:

“Çünki o zaman dünyanın ətrafından indiyə qədər olmamış və heç vaxt olmayacaq qədr böyük müsibətlər olacaq.” Əgər o günlər qusalmasaydı, heç bir insan xilas ola bilməzdi; lakin seçilmişlərin xilasına o günlər qsalacaq. [Matta 24:21-22]

“O günlərin müsibətindən dərhal sonra günəş qaralacaq və ay işığı verməyəcək. ulduzlar göydən düşəcək və göylərin gücləri sarsılacaq.”²⁹ Onda Bəşər Uğlunun əlaməti göyde görünəcək və o zaman yer üzünün bütün qəbilələri yas tutacaq və onlar Bəşər Uğlunun göylərin buludları üzərində qubra l və böyük izzətlə gələcəklərini göndərəcəklər. “O, mələklərini böyük bir şeypər xədası ilə göndərəcək və onlar Onun seçilmişlərini dörd külkədə, göyün bir başından digər ucuna qədər toplayacaqlar. [Matta 24:29-31]

Allahın Pədə ahlığı dünyanın ehtiyac duyduğu şeydir.

Krallığın səfirliyi

Krallıqdakı rolünüz nədir?

Hal hazırda, əgər ən əsl xristiansansa, bunun üçün səfir olmalısan. Həvari Pavelin nə yazdığına diqqət yetir.

20 İndi biz Məsihin elçisiyik, sanki Allah bizim vəsifimizlə yalvarır. Məsih üçün sizə yalvarırıq, Allahla barışın. (2 Korinfililərə 5:20)

14 Bələlihlə, belinizi haqiqətlə bağlayaraq, sələhlik sınağını təbii və sülh Müjdəsi üçün ayaqlarınızı geyinib ayağ aqalın. 15 Hər şeydə nə vaxt da iman qalınını götür, onun köməyi ilə Şərin bütün ələvli orlarını söndürə bilərsiniz. 16 Kifayət qədər biləcəyinizi və Allahın hələmi olan Ruhunu qələvənizi götürün. 17 Həmişə Ruhda bütün dua və yalvarışla dua edin, bütün müqəddəslər üçün hər cür əzm və yalvarışla ayıq-sayıq olun; Müjdənin sirri, 20 mənin üçün zərərli nəmişə səfirəm; hi, orada məni əsarətə danışın, necə hi, danışın. (Efezsilərə 6:14-20)

Səfir nədir? Merriam-Webster ağıdaku tərifə malikdir:

1 : rəsmi nümayəndə; rəsmiyyət : öz hökumətinin və ya sverenin rezident nümayəndəsi kimi xarici hökumətdə və ya sverəndə akreditasi olunmuş və ya rəsmiyyət və tez-tez müvafiq diplomatik tapşırıq üçün təyin edilmiş ən yüksək rütbəli diplomatik agent

2 a: səlahiyyətli nümayəndə və ya elçi

Əgər siz haqiqi xristiansınızsa, Məsih üçün rəsmi elçisiniz! Həvari Peterin nə yazdığına diqqət yetir:

9 Umma siz seçilmiş və silsini, padşah kəhinliyisiniz, müqəddəs millətsiniz, Unun rəsmiyyət vəzifəsiniz hi, sizi qaranlıqdan Unun əcazkar işığına çəkmənin həməllərini elan edirsiniz. 10 Onlar bir vaxtlar rəq deyildilər, indi isə Allahın rəqəvərlər, indi mərhəmət görməyiblər. (1 Peter 2:9-10)

Xristianlar olaraq biz müqəddəs rəqəvət bir hissəsi olmalıyıq.

İndi hansı rəqəmə dərsdir?

Əlbəttə, bu dünyanın padşahlıqlarının heç biri deyil, lakin onlar son nəticədə Məsihin Padşahlığının bir hissəsi olacaqlar (Nəhy 1:5). Allahın rəqəmdir, Onun Padşahlığı müqəddəsdir.

Əfşirələr olaraq biz normal olaraq bu dünya rəqəmlərinin birbaşa siyasəti ilə məşğul oluruq. Lakin biz indi Allahın həyat tərzini yaşamağı üçün www.ccoq.org saytında mövcud olan pulsuz kitaba baxın: [Christians: Allahın Padşahlığı üçün əfşirələr](#), [Christian kimi yaşamaq haqqında Biblically həlimlər](#)). Bununla biz Allahın yollarının nə üçün ən yaxşı olduğunu daha yaxşı öyrənirik ki, Onun Padşahlığında biz padşahlıq və kəhnlər ola bilərik və yer üzündə Məsihlə birlikdə padşahlıq edə bilərik.

⁵ Bizi sevən, Öz qanı ilə bizi günahlarımızdan yuyan, ⁶ Allahı və Atasının qarşısında bizi padşahlıq və kəhnlər edən Allaha, əbədi olaraq izzət və hökmranlıq olsun. Amin. (Nəhy 1:5-6)

¹⁰ Bizi Allahımız üçün padşahlıq və kəhnlər eldi. Biz yer üzündə padşahlıq edə bilərik. (Nəhy 5:10)

Bunun fərdi aspektlərindən biri o zaman fani olanlara Allahın yolları ilə gəlməyi öyrətməkdir.

¹⁹ Çünki rəqəmlərdə Yerusəlimdə yaşayacaqsınız. Daha ağlamayacaqsınız. O, sizin fəryadınızın əsərinə çərçəflənəcək. Onu eşitməkdə sizə cavab verəcəkdir. ²⁰ Həbb sizə belə çərəfini və əzabı suyunu verəcəkdir, Müəllimləriniz bir daha küncə susuz dərilməyəcək. Amma gözələriniz müəllimlərinizi görəndə, ²¹ Sulaqların arxınca bir söz eşitəcəkdir: "Yol budur, orda gəl" deyəcəkdir, Əgər tələf və ya soladığınız. (Yəşaya 30:19-21)

Bu minillik padşahlıq üçün peyğəmbərlik olsa da, bu yaşda xristianlar öyrənməyə hazır olmalıdırlar:

¹² ... bu vaxta qədər müəllim olmalısan ki bəni nə 5:12)

¹⁵ İncə Həbb Allahı ürəyinizdə tutduğunuzda sizə olan ümidin əbədi bəni soruşan hər kəsin həlimlik və qorxu ilə cavab verməyə həmişə hazır olun ki Peter 3:15, İYV).

Müqəddəs Kitab göstərir ki, daha çox sadıq məsihçilər Böyük Məsihə l baş lamazdan əvvəl bir çarlarına göstərmiş vərdətlər:

³³ Halqdan baş a düşənlər çarlarını öyrə dərk (Daniel 7:33)

Beləliklə, öyrənmək, lütf və bilikdə böyümək (2 Peter 3:18), indi elməli olduq umuz bir şeydir. Allahın Padşahlığı nda sizin rəolunuzun bir hissəsi öyrəlməyi bacarmaqdır. Və daha sadıq olan Filadelfiyalılar (Vəhy 3:7-13) xristianlar üçün bu, həmişinin minillik padşahlığı n başlanmasından əvvəl mühüm Müjdənin şəhidini dəstəkləməyi əhatə edərək (Müq. Matta 24:14).

Allahın Padşahlığı qurulduqdan sonra, Allahın xalqı ədələnməmiş planeti bərpa etmək üçün istifadə ediləcəkdir:

*³² Onunuzdan olanlar köhnə xarabalıqları tikəcəkdir ;
Çoxlu məsələlərin təməllərini ucaldacaqsan; Və sənə çatışmazlığı və fəmir edən,
Yaşayış üçün Küpələri Bərpa edən adlanacaqsan. (Yəşaya 58:12)*

Beləliklə, bu dövrdə Allahın yolunu yaşayan Allahın xalqı bu bərpa dövründə insanların şəhərlərində (və başqa yerlərdə) məskunlaşmasını asanlaşdıracaq. Dünya həqiqətən daha yaşayış bir yer olacaq. Biz indi Məsihin xoflarını ölməliyik ki, biz də Onun Padşahlığı nda rüdəl edə bilərik.

Əsl İncil Mesajı dəyşdiricidir

*İsa dedi: "Əgər Mənim sözümə əməl etsəniz, həqiqətən də Mənim şagirdlərimsiniz. 32
Çiz həqiqətən biləcəksiniz və həqiqətən sizi azad edəcəkdir" (Yəhya 8:31-32). Allahın Padşahlığı nın
Müjdəsi haqqında həqiqətən bilməkdir bizi bu dünyanın yalançı ümidlərində tələyə düşməkdən
azad edir. Biz əsarətdə işə yarayan bir planı - Allahın planını dəstəkləyə bilərik! Şeytan
bütün dünyanı aldatdı (Vəhy 12:9) və əsl həll yolu Allahın Padşahlığıdır. Biz həqiqətən
lərdə durmalı və onu müdafiə etməliyik (Müq. Yəhya 18:37).*

*Müjdə mesajı şəxsi rüdəldən daha çox şeydir. Allahın Padşahlığı nın rəsi xətəri bu əsrdə
insanı dəyşdirməkdir.*

“Bu dünyaya uyğun gələnin, əksinə, ağ lüzümü ələ keçirib deyirsiniz ki, Allahın bu yazdığı, məqbul və müəmməl iradəsinin nə olduğunu sübut edə bilərsiniz (Romalılara 12:2)!”

“Həqiqi məsihçilər Allaha və başqalarına xidmət etmək üçün çevrilirlər:

“Ey qullar, cismani ağ alarınıza hər şeydə itaət edin, hətta onların xoşuna gələnlər kimi gözərlər deyil, əmimi qələbənin, Allahdan qoraraq itaət edin. “Tə edirsiniz, insanlar üçün deyil, Təbb üçün olduğumu kimi iradənin edin. “Bilin ki, miras müəmməl Təbbənin alacağınız, çünki siz Təbb Məsihi qulluq edirsiniz (Koloslulara 3:22-24)!”

“Buna görə də biz sarsıla bilməyən Padşahlığı qəbul etdiyimiz üçün lütfümüz olsun ki, onun vəsiyyəti Allaha məqbul ehtiram və Allah qorusu ilə xidmət edə bilərsiniz (12:28)!”

“Həqiqi xristianlar dünyadan fərqli yaşayırlar. Biz nəyin doğru, nəyin yanlış olduğunu dərinliklə Allahın standartlarını dünya standartlarından üstün tuturuq. Səhərlər imanla yaşayırlar (1 Korinlilərə 10:31), çünki bu dövrdə Allahın yolu ilə yaşamaq iman tələb edir. Xristianlar yaşadıqları dünyadan o qədər fərqli hesab olunurdular ki, onların həyat tərzini əhd-əhdə “Yol” adlandıran Məsihinin tələbi 9:2; 19:9; 24:14, 22 l. Dünya “qabilin yolu” adlanan yolda Şeytanın təsiri altında eqişliklə yaşayırdı (Yəhudaya 7).”

“Allahın Padşahlığının Müjəddisi səhərlər, səvinci və sülh tələbidir (Romalılara 14:17). Düzgün başa düşülən peyğəmbərlik sözü tələbdir (İmüq. 1 Korinlilərə 14:3; 1 İkonlilərə 4:31), rüsumun də dünyanın doğulmasını seyr edərkən (İmüq. Luka 21:8-36). Həqiqi məsihçi həyat tərzini ruhani bolluğa və fiziki nemətlərə aparır (Mark 10:29-30). Bu, onu yaşayışlarının dünyanın Allahın Padşahlığına ehtiyacı olduğunu başa düşmələrinin bir hissəsidir. Xristianlar Allahın Padşahlığının səfərbəridir.”

“Xristianlar ümidimizi fiziki deyil, ruhaniyə bağlayırlar, barmayaraq ki, biz fiziki dünyada yaşayırıq (Romalılara 8:5-8). Biz “müjəddi ümidinə” sahibik (Koloslulara 1:23). Bu, ilk məsihçilərin başa düşdüyü bir şeydir ki, bu gün İsanı tanıyanların çətin həqiqətənin dərk etməsi.”

6. *Edənlərin hamısına Onun adına iman edənlərə isə oğulları haqqını verdi...*

Yunan-Roma kilsələri Allahın Pədəş ahlığı onun aspektlərini öyrəldiklərində inanırlar, lakin onun əslində nə olduğunu başa düşməkdə çətinlik çəkirlər. Məsdən, The Catholic Encyclopedia ələmət haqqında bunu öyrədir:

Məsəhin... Onun təliminin təmənləsinə bəsələmətin gələsi, onun müxtəlif tələləri, təqiqmənası, ona necə nail olmaq yolu Onun nitqərinin əsasını təşkil edir, o qədər ki, Onun nitqi "İncil" adlanır. pədəş ahlığı "... onlar kilsədən "Allahın Pədəş ahlığı" kimi danışmağa bəsədilər; bax, Polkovnik, 1, 13; 1 Salon., ii, 12; Apoc., 1, 6, 9; v, 10 və s. ...o İlahi təsisat kimi kilsəsi deməkdir... (Papa H. Allahın İrəllığı, Katolik Ensiklopediyası, VIII cild, 1901.

Bəməyaraq ki, yuxarıda "Kol., 1, 13; 1 Salon., ii, 12; Apoc., 1, 6, 9; v, 10," onlara bərsəniz, görərsiniz ki, bu ayələrdən heç biri kilsənin Allahın Pədəş ahlığı olması haqqında heç nə demir. Onlar imanlılara Allahın Pədəş ahlığı onun bir hissəsi olacağını və ya bunun İsanın Pədəş ahlığı olduğunu öyrədirlər. Müpədəs kilsə bərdarlıq edir ki, bir çətləri Müjəni təyisdirək və ya bəsə qasına, yalançı təbə kəpək (Qalatiyalılara 1:7-9). Təssüflər olsun ki, bunu müxtəlif adamlar edir.

İsa öyrəldi: "Yol, təqiqət və təyal Məmə. Məndən bəsə qə heç kim İlanın yanına gələ bilməz" (Yəhya 14:6). Peter öyrərdi: "Heç birində xilas da yərdür, çünki əmə əllində insanlara verilmis bəsə qə ad yərdür ki, onun vasitəsilə xilas olaq" Mə varilərin tələri 4:12). Peter dedi ki, yəhudilərə hamı təvə etmək və İsanın xilas olmasını qəbul etmək üçün iman sahibi olmalıdır Mə varilərin tələri 2:38).

Bunun əksinə olaraq, Papa Fransisk öyrəldi ki, İsa olmadan ələislər yəyis tələrlə xilas ola bilərlər! O, təmənin yəhudilərin İsanı qəbul etmədən xilas ola bilməyini öyrədir! Bundan əlavə, o və təzi yunan-Romalılar da tə hesab edirlər ki, "Məryəm" in bibliyadan tənar versiyası İncilin açarı olmaqla yənası, ekumenik və dinlərarası birləyin açarıdır. Təssüf ki, onlar və bəsə qaları İsanın və Allahın Pədəş ahlığı onun təqiqi İncilinin təməyini bəsə təş mürərlər. Çətləri yalançı İncilləri təblig edir.

Çətləri göz görə görə yərimək və dünyaya inanmaq istəyin. Əhdilədid öyrədir ki, xristianlar yuxarıya bəməlidirlər.

² Fikrinizi yer üzündə hişeylərdə deyil, yuxarıdakı şeylərdə yönəldin. *İkorooslulara* 3:21

⁷ Çünki biz görmə ilə deyil, imanla yeriyirik. *12 Korinfililərdə* 5:7

Bununla belə, Papa 71 Pius kilisəsini görəndə kəməyi öyrəndi:

*...Katolik Kilisəsi...yer üzündə Məsihin ələridir. (Piusun ensikliki *Suas Primas*).*

CatholicBiblem veb-saytı iddia edir ki, "Allahın Padşahlığı eramızın 33-cü ilində İsa Məsih tərəfindən yer üzündə Peter... Katolik Kilisəsi tərəfindən baş çalğı eldiyi Kilisəsi şəklində qurulmuşdur." Bununla belə, Allahın minillik Padşahlığı burada deyil, Roma Kilisəsi də deyil, yer üzündə olacaq. Təqibi Allahın Kilisəsinin "ələrlərini açarları" *Matta 16:19* olmasına baxmayaraq, kilisənin padşahlığı olduğunu iddia edənlər "bilik açarını götürüblər" *[Luka 11:52]*.

*Roma Kilisəsi tezliklə gələcək yer üzündə minillik Allahın Padşahlığına qarşı və qədr güclü şəhirdə öyrədir ki, bu, Katolik Kilisəsinin rəsmi katezizmində sadalanan yeganə *Teccal doktrinası*dır:*

*676 Teccalın hiyləsi, yalnız esatoloji mühakimə ilə tarixdə nəzərdə reallaşa biləcəkləri məsihi ümidin tarixi davitində kəyala keçirilməsi iddiası hər dəfə vəli sürüldəndə arıq dünyada formalaşmağa başlayır. Kilisə, krallığın bu saxtalaşdırılmasının kəllə dəyşdirilməş formalarını dərdəldi və millenarizm adı altında gəldi ... Katolik Kilisəsinin katezizmi. *Imprimatur Potesl + Joseph Cardinal Ratzinger. Doubleday, NY 1995, səh. 194**

Təəssüf ki, bununla razılaşanlar sonda Allahın Padşahlığıun Müjdəsini elan etməkdə böyük problemlər yaşayacaqlar. Bəziləri alacaq

*bunu elan edənlərdə qarşı dəhşətli addımlar aldı *Daniel 7:25; 11:30-36*. Bəs siz düşüncə bilərsiniz ki, İsanı Rəbb elan edənlərin hamısı Padşahlıqda olmayacaqmı? Heyr, olmayacaqlar. İsanı dediyinə diqqət yetirin:*

² Mənə "Ya Rəbb, Ya Rəbb" deyən hər kəs əməvi Padşahlığa deyil, əməvi Allahın iradəsini yerinə yetirəndə gələcək. ²² *U qünçələri* Mənə deyəcəklər: "Ya Rəbb, Ya

“Kəbb, biz Ənin adınla peyğəmbərlik etmədikmi, Ənin adınla cinləri qovmadıqmi və Ənin adınla çərlü möcüzələr etmədikmi?”²² Unda Mən onlara deyəcəyəm: “Mən sizi heç vaxt tanıırdım. Məndən uzaqlaş, ey qanunsuzluq edənlər!” (Matta 7:23)

Həvari Pəvel qeyd etdi ki, onun dövründə “qanunsuzluğun sirri” “arlıq şəkli və ziyyətdə idi” (2 Korinliklilərə 2:7). Bu qanunsuzluq həm də Müqəddəs Kitabın avr. zamanda bərdarlıq etdiyi “Sırr, Böyük Babil” adlanan bir şeylə də bağlıdır (Nəhy 17:35).

“Qanunsuzluğun sirri” Allahın On Əmri qanununa və ə. riayət etməyə ehtiyac duymadıklarına inanan xristianlarla bağlıdır və/yaxud onun üçün çərlü məqbul istisnalar var və/yaxud Allahın qanunlarını pozmaq üçün məqbul tövbə formaları var. qanun, buna görə də onlar Allahın qanununun bir formasına sahib olduqlarını düşünsələr də, İsanın və ya Onun həvarilərinin qanuni kimi tanıyacaqları Xristianlığın formasını saılamırlar.

Yunan-Romalılar Allahın əmrilərini pozan, lakin adətən onların bunu məqbul etdiyini iddia edənlər iseylərə bənzəyir— İsa bu yandımanı pislədi (Matta 15:39)! Yəşaya həmcinin bərdarlıq etdi ki, Allaha məzus olduqunu iddia edənlər insanlar Onun qanununa qarşı üsyan edənlər (Yəşaya 30:9). Bu qanunsuz üsyan, təssüf ki, bu günə qədər müəssisə etdiyimiz bir şeydir.

sülhə və yer üzündə Allahın Padşahlığının qeyri-bibliya versiyasına gəlirib çıxaracağına inanır. Müqəddəs Yazı qələmk ekumenik birləşməyə qarşı bərdarlıq edir ki, onun öyrətdiyi bir neçə il ərzində uğurlu olacaq (qeyd: katolik tərifində nə sədiqlənmiş tərcümə olan Yeni Yerusəlim İncilində göstərilir):

“Onlar əjdahanın qarşısında səkət etdilər, çünki o, vəhşi heyvana səlahiyyət vermişdi. vəhşi heyvanın qarşısında səkət edib dedilər: “Kim vəhşi heyvanla müqayisə edə bilər? Buna qarşı kim mübarizə apara bilər?”⁵ Vəhşi heyvana öyünməyə və küfr etməyə və qırı iki ay fəaliyyət göstərəcəyə icazə verildi. “O, Allaha, Onun adına, səmavi çadırına və orada sığınanların hamısına qarşı küfr etdi. “Müqəddəslərə qarşı döyüşüb onlara qalib gələcəyə icazə verildi və hər irq, rəq, dil və millət üzərində hakimyyət verildi. “Dünyadakı bütün insanlar ona, yəni dünya yaranandan təri adı qurban (Suzunun həyat kitabına yazılmamış hər kəsə səkət edərk. “Əşidən hər kəs dinləsin.” Əsirlik üçün əsirlik üçün olanlar; qılıncla ölüm üçün qılıncla ölüm. Buna görə də müqəddəslərin səbr və iman olmalıdır. (Nəhy 13:470, TJB)

Müqəddəs Kitab son zamanın Babil birliyinə qarşı və bərdarlıq edir:

¹ *Yeddi kasası olan yeddi mələk hər biri mənimlə danışmağa gəlib dedi: "Bura gəl, mən sənə bəhsulər kənarında taxta oturan böyük fahişənin cəzasını göstərim."* ² *Yer üzünün bütün padşahları onunla birlikdə fahişəlik eldi və bütün dünya əhalisini zinasunun şərabı ilə sarıxdı eldi."* ³ *Ü, məni ruhən səhraya apardı və orada yeddi başlı, on buynuzlu və hər tərəfində küfr yazıları yazılmış qırmızı və qırmızı heyvana minən bir qadın gördüm."* ⁴ *Qadın bənövşəyi və qırmızı palları geyinmiş, qızıl, lələk və vahiral və mirvari ilə parıldamışdı və əlində fahişəliyinin iyrənc çirkinliyi ilə dolu qızıl şərab var idi."* ⁵ *Onun əlinə bir ad, gizli bir ad yazılmışdı: "Böyük Babil, yer üzündəki bütün fahişəliklərin və bütün çirkinliklərin anası."* ⁶ *Onun sarıxdığı unu, müqəddəslərin qanından və İsanın şəhidlərinin qanından sarıxdığı unu gördüm. və mən onu görəndə tamamən məyus oldum. (Nəhy 17:1-6, TQJ)*

⁹ *Bu, fərasət tələb edir. Yeddi baş qadının oturduğu yeddi kəpəkdir . . . "* *Təəssüfləniz qadın yer üzündəki bütün hökmdarlar üzərində səlahiyyət sahibi olan böyük şəhərdir". (Nəhy 17:9, 18, TQJ)*

¹ *Bundan sonra ona böyük səlahiyyət verilməmiş başqa bir mələyin göydəndiyini gördüm. yer onun izzəti ilə parladı."* ² *Ü, yuxarıya səslənərək qışqırdı: "Babil yandı, Böyük Babil yandı, iblislərin yuvasına və hər bir murdar ruhun, çirkin, iyrənc qışların yuvasına çevrildi."* ³ *Bütün millətlər onun fahişəliyinin şərabından içdilər. Yer üzündə hər bir padşah onunla fahişəlik eldi və hər bir tacir onun pozğunluğunu ilə varlandı."* ⁴ *Göydən başqa bir səslənərək dedi: "Ey zəlfəm, onun yanından çünki, onun cinayətlərinə şərik olmuyasınız və eyni tələklərə məruz qalmıyasınız"* dediyini eşitdim . ⁵ *Onun günahları göy çaladı və Allah onun cinayətlərini nəzərə aldı: baş qalaları ilə necə rəflər eldirdi, ona da elə rəflər edin.* ⁶ *Ona tələb eldiyi məbləğin iki qatı ödənilməlidir. Onun öz qarşılığından ihiqal güclü bir fincan olmalıdır."* ⁷ *Onun hər bir dəbətəsi və əyləncəsi bir işgəncə və ya əzabla uyğunlaşdırılmalıdır. Mən kraliçə kimi taxta oturmamışam, o düşüncə: Mən dul deyiləm və heç vaxt ilkinə bilməyəm."* ⁸ *Buna görə də bir gündə onun başına tələklər gələcək: səslilik, mətəm və aclıq. Ü, yerə yıxılacaq. Onu mühakimə edən Rəbb Allah qüdrətlidir."* ⁹ *Onunla fahişəlik edən və onunla əyləncələr edən yer üzünün padşahları onun üçün yas tutacaq və ağlayacaq. Ü yanan kimi lüstinü görünlər (Nəhy 18:1-9, TQJ)*

İsanın qayulmasından sonra düzgün birlikyin baş verməyə əyini göstərir :

¹⁰ *Diqqət edin! Diqqət edin! Yehova təyan edir ki, Şimal ölkəsindən qaçın, çünki Mən sizi göyün dörd külsünə sərəcəməyəm. – Yehova təyan edir. "Diqqət edin! Qaç, ey Şim, İndi Babil qızı ilə yaşayın!"*

¹² *Çünki Xəbərlər kitabı deyir, çünki izzət təyin olundu*

Mənə, mənə talayan millətlər haqqında, Xəbərlərdəki təyinatın təyinatı təyinatı. ¹³ *İndi bax, əlimi onların üzünə yelkənəyəm və onlar qul edildikləri adamlar təyinatı təyinatı olacaqlar". Unda bələdəksən ki, mənə Xəbərlər kitabı göndərmiş. ¹⁴ *"Ey Şim qızı, təyinatı el, sevin, çünki mən mən aranda yaşamağa gəlirəm. – Yehova təyan edir!" Uğun çoxlu millətlər təyinatı döndərək. Təyinatı, onlar onun rəhbər olacaq və aranızda yaşayacaqlar. Unda bələdəksən ki, Xəbərlər kitabı mənə mənə yanına göndərmiş. ¹⁵ *Yehova Yəhudanı ələ keçirəcək, onun Müqəddəs Təpəyədəki payını alacaq və Yerusəlimi yenidən öz seçimi edəcək. İsa Xəbərlər 2:10-16, TQJ: KJV / NKJV versiyalarında aydın Xəbərlər 2:6-7 kimi qeyd edilmişdir)***

Birləşmiş Millətlər Təşkilatının, Vatikanın, bir çox protestantların və Şərqi Ortodoks liderlərinin təyinatı etdiyi ekumenik və dinlərarası təyinatı hallar. İncil təyinatı təyinatı açığa qılmaq pislərinə və təyinatı edilməməlidir. İsa "çoxlarını aldadacaq" Onun ardınca gəldiyini iddia edənlərdən təyinatı əldə etdi Matta 24:4-5. Əksər ekumenizm təyinatı 6:12-dəki "əgər İsa İsa İsa" və təyinatı 17-nin fəhşəsi ilə təyinatı.

Ə İsa qayudana qədər təyinatı iman birlikyinin baş verməyə əyini öyrəndi :

¹³ *Biz hamımız Allahın Özlərinə imanda və bələdə birlik təyinatı və Məsihin Özünün təyinatı ilə təyinatı olan təyinatı İnsanı formalaşdırana qədər. İfşələmə 4:13, TQJ*

Bu birlikyin İsanın qayudından əvvəl təyinatı inananlar yanılırlar. Əslində, İsa qayudanda Ona qarşı çıxacaq rəhbərlərin birlikyini təyinatı etməli olacaq:

¹⁵ *Yeddinci mələk təyinatı çaldı və göydə "Dünyanın Pədə ahlığı, təyinatı və Onun Məsihinin Pədə ahlığı oldu və O, ələdi olaraq pədə ahlığı edəcək" deyər qəyran təyinatı əldə etdi. ¹⁶ *Allahın hüzurunda təyinatı olumsuz iyirmi dörd təyinatı saraqal təyinatı edib təyinatı ilə təyinatı Allahın təyinatı edildikləri" bu təyinatı dedi: "Ey**

Küllü İstiyar Rəbb Allah, Ənə şükür edirik, var olana, var olana! böyük qüdrətini zənn etməyə hazır olduğunuzu başlayırsınız. ¹⁹ Məllətlər hay-küy salırdılar və indi əzanın, ölümlərin mühakimə olunmasının, qullarınız olan peyğəmbərlərin, müfəddislərin və adunuzdan qorzanların, kiçikdən və böyükdən, mükafat almağın vaxtı gəldi. . Yەر üzünü məhv etmələri məhv etməyin vaxtı gəldi. . IV əhy: 1:15-18, TQBI

⁶ Okeanın əsisi və ya böyük ildırım gurultusu kimi böyük bir izdihamın əsini eşitdim: "Alleluia! Küllü İstiyar Allahımız Rəbbin padşahlığı başladı; . . ." ¹⁹ Mənlər və həş və heyvanın yer üzünün bütün padşahları və qoşunları ilə birlikdə Allahın əmri ilə ordusuna qarşı döyüşməyə üçün bir yerdə toplaşmışları gördüm. ²⁰ Lakin və həş və heyvan, onun üçün möcüzələr göstərən və heyvanın damğasını qəbul etmələri və onun heykəlinə əcdad etmələri əldən əldə yalançı peyğəmbərlə birlikdə əsir götürüldü. Bu ikisi diri diri yanan kükrəyən alov gölünə atıldı. ²¹ Qalanların hamısı Allahın əğzından çıxan qulncı ilə öldürüldü və bütün qoşunları ilə doydular. . . ^{20:4} Mənlər təhlükə gördü, orada oturdular və onlara hökm etmək əlahiyyəti verildi. Mənlər İsayaya şahidlik etdiklərində və Allahın kəlamını tələffüz etdiklərində görə başları kəsilmələri, və həş və heyvana və ya onun heykəlinə silayış etməkdən boyun qaçıranların, alınlarında və ya əllərindəki marka damğasını qəbul etməyənlərin ruhlarını gördüm; dirildilər və Məsləhlə birlikdə min il padşahlıq etdilər. . IV əhy: 19: 6, 19-21; 20:4 , TQBI

Diqqət yelirin ki, İsa dünyanın Ona qarşı birləşmiş ordularını məhv etməli olacaq. Sonra O və müfəddislər padşahlıq etməyə başlayacaq. O zaman imanın düzgün birliyi olar. Fəssüf ki, çənləri həvari Pavelin əbəddar etdiyi kimi yazı görünən, lakin olmayan yalançı üdəmçilərə qulaq asacaq. İz Korinflilərə 11:14-15. Əgər Müqəddəs Kitabın və Allahın Padşahlığının Məsləhləni daha çox başa düşməyə çalışın, İsayaya qarşı daha az döyüşməyin.

7. İsayə iman etmiş olsanız

İnsanlar bizim bu qədr ağ illsə olduğumuzu düşünməyi istəməsələr də, bizim anlayışımızın sərhədləri var, lakin Allahın "İbrakə sonsuzdur" (Məzmur 147:5).

Ona görə də bu planeti düzəltmək üçün Allahın müdaxiləsi lazım olacaq.

Çoxları Allaha inansa da, insanların böyük əksəriyyəti Onun həqiqətən göstərmiş verdiyi kimi yaşamaq istəmir. Əgər idakılara diqqət yetirir:

⁴ Ey insan, O səni nəyin yazdığı olduğunu göstərdi. Rəbb səndən ədalətli davranmaqdan, mərhəmətli səmimiyyətdən və Allahın yanında təvazökarlıqla yerinə hədəfə basmağa tələb edir? (Mikaya 6:8)

Allahla təvazökarlıqla yerinə hədəfəliyyətin həqiqətən etməyə hazır olduđu bir şey deyil. Adəm və Həvvanın dövründən (Pisradiləş 3:7) insanlar Onun əmrinə baxmayaraq, özlərinə və prioritetlərinə orzalanmağla, Allahın əmrində üstün tutmağla seçildilər (Luq 20:37).

İsraeylın məsələləri kitabı öyrədir:

⁵ Bütün ürəyiniz Rəbbə güvən, Öz ağlınıza söykənmə. ⁶ Bütün yollarınızda Onu tanıyın, O, yollarınızı istiqamətləndirsin. ⁷ Öz gözünüzü müdrik olma; Rəbbdən qorun və pisləkdən uzaq olun. (İsraeylın məsələləri 3:5-7)

Halbuki insanların çoxu həqiqətən də bütün qəlbləri ilə Allaha təvazökarlıq etməyə hazır və Onun əhdnamələrini istiqamətləndirməsini gözləməyə həvəsli. Çoxları Allahın istədiyini etməyə hazır deyil, amma bunu etməkdən. Bəsəriyyətləşməyə bənzər fərdlər aldadağı (Nəhy 12:9) və dünyanın ehtiraslarına və "həyatın qüruruna" aludə oldu (Yəhya 2:16).

Özlərinin yazdığı bildiklərini düşündükləri üçün öz dini əməlləri və dünyəvi hökumətləri ilə gəldilər. Bununla belə, onlar (İmüq. Yəremya 10:23) və həqiqətən də tövbə etməyə həvəsli.

Buna görə də bəsəriyyətin Allahın Padşahlığına ehtiyacı var (İmüq. Matta 24:21-22).

Nəmətləri nəzərdən keçirin

İsanın söylədiyi ən məşhur ifadələrdən biri də Zeytun Dağındakı Hülkəsinə verdiyi lütfəndir.

Onun dediklərindən bəzilərinə diqqət yetirin:

³ «Tə bəziyərdür ruhən yorsullar, Çünki Əmavi Padşahlıq onlarındır. ⁴ Tə bəziyərdür yas tutanlar, Çünki bəsəlli lapacaqlar. ⁵ Tə bəziyərdür hələmlər, Çünki onlar yer üzünü irs alacaqlar. ⁶ Tə bəziyərdür salehliyə ac və susayanlar, Çünki doyacaqlar. ⁷ Tə bəziyərdür mərhəmətliyə, Çünki mərhəmət görəcəklər. ⁸ Tə bəziyərdür üdəyi təmiz olanlar, Çünki onlar Allahı görəcəklər. ⁹ Tə bəziyərdür sülhməramblar, Çünki onlar Allahın oğulları adlanacaqlar. ¹⁰ Tə bəziyərdür salehliyə görə bəqib ediləcəklər, Çünki Əmavi Padşahlıq onlarındır. (Matta 5:37-41)

Bu, Allahın Padşahlığındadır (məq. Mark 4:30-31), tez-tez Matta bəsəfindən Əmavi Padşahlıq adlandırılır (məq. Matta 13:31), burada bu mübarək vədələr yerinə yetiriləcəkdir. Məhz Allahın Padşahlığında hələmlərin yer üzünü miras alacağı və pahlavın Allahı görəceyi vədi yerinə yetəcəkdir. Allahın Padşahlığında reyir-duaların vəs bəbərini bəbirsizliklə görəyin!

Allahın Yolları Doğrudur

Tə qıpıl budur ki, Allah məhəbbətdir (1 Yəhya 4: 8,16) və Allah eqoist DEYİL. Allahın qanunları Allahı və qonşumuza məhəbbət göstərir (Mark 12:29-31; Yaqub 2:8). Dünyaun yolları eqoistdir və ölümlə bitir (Romalılara 8:6).

Diqqət yetirin ki, Məqədəs Kitab həqiqi xristianların əmrinə əməl eldiyini göstərir:

¹ İsanın Məsih olduğuna inanən hər kəs Allahdan doğulmuşdur və Doğulanı sevən hər kəs Onun Oğlanı da sevər. ² Bundan bitirik ki, biz Allahı sevirik və Onun əmrinə əməl edirik, biz Allahın övladlarını sevirik. ³ Çünki Allah sevgisidir ki, Onun əmrinə əməl edək. Və Onun əmrini

yük deyillər. (1 Yəhya 5:3)

Allahın bütün "əmrini salehlikdir" (Məzmur 119:172). Onun yolları pakdır (1 Titus 1:15). Bəsəsil ki, bir çətləri "qanunsuzluğun" mütləq formalarını qəbul edik və anlamırlar

ki, İsa qanunu və ya peyğəmbərləri məhv etmək üçün YOH, onların haqqı mənalərini izah etmək və onları bir çözlərinin imkanlarından kənara çıxarmaq üçün onları yerinə yetirmək üçün göndirdi (Matta 5:17). *düşündülməli* n, *Matta 5:21-28*). İsa öyrətdirdi ki, "kim onları edib öyrətdirdi, o, Əməvi Padşahlıqda böyük adlanacaq" (Matta 5:19) ("Allahın Padşahlığı" və "Göylərin Padşahlığı" terminləri bir-birini əvəz edir).

Müqəddəs Kitab öyrədir ki, əməlsiz iman ölüdür (Yaqub 2:17). Bir çözləri İsanın ardınca gəldiklərini iddia edirlər, lakin Onun bəlimlərində haqq bən inanmayacaqlar (Matta 7:21-23) və Onu lazım olduđu kimi bəqlid etməyə cəhəklər (Müq. 1 Korinflilərə 11:1). "Günah qanunun pozulmasıdır" (1 Yohya 3:4, İYU) və hamı günah etdi (Romalılara 3:23). Bununla belə, Müqəddəs Kitab göstərir ki, mərhəmət mühakimə üzərində qələbə çalacaq (Yaqub 2:13), çünki Allahın haqq bən hamı üçün planı var (Müq. Luka 3:6).

Allahın yollarından başqa insan həlləri tələməyə cəh. Müqəddəs Padşahlığında İsa "dəmir çubuq" ilə hökmranlıq edə cəh (Nəhy 19:15) və insanlar Allahın yolu ilə yaşayaçaqlarsa, yaşılq qalib qələcəh. BÜTÜN dünyanın problemləri ona görə mövcuddur ki, bu dünyanın əmiyyətləri Allahı və Onun qanunlarına tabe olmaqdan imtina edirlər. Təvii göstərir ki, bəşəriyyətlə əmiyyətin problemlərini həll etmək iqtidarında deyil.

6 Çünki cismani düşüncə ölümdür, ruhani düşüncə isə həyat və sülhdür. 7 Çünki cismani düşüncə Allahı qarşı düşmənçilikdir; çünki o, Allahın qanununa tabe deyil, ola da bilməz. 8 Beləliklə, cismani olanlar Allahı razı sala bilməzlər. (Romalılara 8:5-8)

Xristianlar ruhaniliyə diqqət yetirməlidirlər və şəxsi əfiyyətlərini tənzimləyərək, bu ərsədə bunu etmək üçün Allahın Ruhu verilir (Romalılara 8:9):

26 Qardaşlar, çağırışınızı görürsünüz ki, cismani cəhətdən çörlü müdrik, çörlü qüdrətli, nə cib adamlar çağırılırlar. 27 Lakin Allah müdrikliyi rüsvay etmək üçün dünyanın arzularını, qüdrətliyi rüsvay etmək üçün dünyanın əfiyyətlərini seçdi. 28 Dünyanın ən alçaq şeylərini və ən sayılan şeyləri Allah seçdi ki, mövcud olanları yor əlsin, 29 ki, heç bir insan Onun hüzarında öyünməsin. 30 Amma siz Ondan bizim üçün Allahdan müdriklik, sələhlik, bəqduslik və sətinalma olmaş Məsih İsadasınız, 31 ki, necə ki, yazılıb: "Şərəf edən Rəbbi izzətli ndirsin". (1 Korinflilərə 1:26-31)

Christianlar Allahın planında izzətli nımlı idirlər! Biz indi imanla gedirik (2 Korinflilərə 5:7), yuxarıya baxırıq. Mələklərə 3:2) imanla İbranilərə 11:6). Biz Allahın əmrinə əməl ediyimiz üçün reyir-dua alacağıq (1 Pətr. 2:14).

İsaya iman etnilər olarsanız Müjdəsi?

Protestanlar İsanı xiləşkar kimi qəbul eddikdən sonra Allahın Padşahlığıni axtardıklarını hiss edirlər. Katoliklər, körpə ikən vəfliz olunanların kilsələrinə krallıq kimi daxil olduqlarına inanırlar. Katoliklər və Şərqi Pravoslavlar, müqəddəs mərasimlər və əsasən Allahın Padşahlığıni axtardıklarını düşünürlər. Christianlar vəfliz olunsada, Yunan-Roma-Protestanlar bəşəriyyətin problemlərini həll etmək üçün dünyaya baxmağa meyillidirlər. Onlar yer üzündə fokuslanırlar (məq. Romalılara 8:5-8).

Əvələ Allahın Padşahlığıni axtarmaq (Matta 6:33) xristianlar üçün ömürlük məqsəd olmaqdır. Məqsəd, həll yollarını dünyaya axtarmaq deyil, Allaha və Onun yollarına. Allahın Padşahlığı haqqında rəşadətli həyatımızı dəyşirin.

Müqəddəs Kitabda deyilir ki, xristianlar İsa ilə birlikdə hökmranlıq edəcəklər, lakin siz başa düşürsünüz ki, bu, həqiqi xristianların həqiqətən şəhərləri idarə edəcəkləri deməkdir? İsa öyrətdi:

12 "Bir zədə gən özünə padşahlıq almaq və qayımaq üçün uzaq bir ölkəyə gəldi." 13 O, nökrələrinə on nəfəri çağırıb onlara on mina verdi və dedi: "Mən qələbə qədər ticarətə məşğul olun." 14 "Amma onun vələndəşləri ona nişanət verdi və "Bu adamın bizə padşahlıq etməsinə icazə verməyə dəyir" deyərək onun ardınca bir həftə göndərdilər.

15 O, mükafatı alıb geri qayıdanda belə oldu

Padşahlıqdan sonra o, pul verdiyi bu nökrələri yanına çağırmağa əmr verdi ki, hər kəsin ticarətə nə qədər qazandığıni bilsin. 16 "Ona birinci qəlib dedi: "Ustad, sənin minanın on mina qazanıb." 17 O, ona dedi: "Əfərin, yaxşı və qul! Çünki sən çox az şeydə sadıq idin, on şəhər üzərində səlahiyyət sahibi ol." 18 İkinci qəlib dedi: "Ustad, sənin minanın beş mina qazanıb." 19 O da ona dedi: "Sən də beş şəhər nəzarət et." (Luka 19:12-19)

İndi sahib olduğunuz kiçik şeylərə sadıq olun. Xristianlar real sələmlərdə real şəhərləri idarə etmək imkanı ələ keçiriblər. İsa haqqının dedi: "Mənə mükafatım Mənə nimbədir, hər kəsə işinə görə verimək" (Luq. 22:28). Allahın planı (Yuh. 14:25) və Ona haqq bəna cavab verən hər kəs üçün yer (Yoh. 14:2) var (Yoh. 6:44; Yoh. 17:14). Allahın Padşahlığı gerçəkdir və siz onun bir hissəsi ola bilərsiniz!

2016-cı ilin əvvəlində "Science" jurnalında "İzdihamın gücü" başlıqlı məqalə dərc olunmuşdu ki, bu məqalədə süni intellektin və kraudsorsingın bəşəriyyətin üzvlüyünü "pis problemləri" həll edə biləcəyinə işarə edilmişdir. Bununla bərabər, məqalə pisliyin nə olduğunu, hətta onu necə həll edəcəyini başa düşə bilmədi.

Əməkdaşlıq, Allahın haqqı yollarını izləməklə yanaşı, zərərli və uğursuzluğa məhkumdur, çünki Böyük Düşməndən sonra bəşəriyyət uğursuz Babil qülləsini tikmək üçün əməkdaşlıq edir (Yer. 17:1).

Dünyadakı problemlər, Yaxın Şərqi kimi yerlərdə izdihamın müvafiq qazancları bəzəməyərək, məsələn, Daniel 9:27a; 1 İslahatçılıq 5:3 insanları bəzəmədən həll ediləməyəcək - bəzi Allahın Padşahlığı üçün sülhü lazımdır (Röm. 14:17).

Beynəlxalq terrorizm problemləri, gözlənilən qazancları bəzəməyərək, Birləşmiş Millətlər Təşkilatında aldaddılmışlar bəzəmədən həll ediləməyəcək (məq. Yez. 21:2) (məq. Yoh. 12:9) - bizim Allahın Padşahlığı üçün sevincinə və rahəlliyinə ehtiyacımız var.

Ətraf mühit problemləri beynəlxalq əməkdaşlıqla HƏLL ETMƏYƏLƏK, çünki dünya xalqları yer üzünü məhv etməyə kömək edərlər (Luq. 17:35), lakin onları Allahın Padşahlığı həll edə bilər.

İnsiqlaqsızlıq, abort və insan bədənin hissələrinin satışı məsələləri İBŞ bəzəmədən deyil (Luq. 18:17), Allahın Padşahlığı bəzəmədən həll edilə bilər.

İBŞ, Böyük Britaniya və bir çox başqa xalqların malik olduğu böyük bərcə beynəlxalq vəsətətçilik yolu ilə deyil, nəticədə İslahatçılıq 2:6-8ə görə məhv ediləndən sonra Allahın Padşahlığı bəzəmədən həll edilə bilər.

Cəhəllik və yanlış təhsil Birləşmiş Millətlər Təşkilatı bəzəmədən həll ediləməyəcək - bəzi Allahın Padşahlığı lazımdır. İncildəki haqqı İsadən başqa üslu qəbul edənin heç bir ekumenik dində rərəsi hərəkət dini üsulları haqq bəna həll etməyəcək. Günah dünyada

PROBLEMLER və bunun üçün bizə İsanın qurbanı və Allahın Pədəş ahlığına qayıtması lazımdır. Müasir tibb elminin insan sağlamlığı ilə bağlı bütün cavabları yordur - bizə Allahın Pədəş ahlığı lazımdır.

Ucuz problemləri, potensial məhsul çatışmazlığı və bəhindən dünyanın bəzi hissələrini ucuz riskli altına qoyan genetik və hələ də yığılmaqda olan orqanizmlər tərəfindən həll edilmiş və hələ - bizə Allahın Pədəş ahlığı lazımdır.

Afrikanın, Asiyanın və başqa yerlərin bəzi yerlərindəki kütləvi yoxsulluq son zamanın "Babilindən" bir müddət faydalansa da (məq. 18:7-19) yoxsulluq problemini həll etməyə ehtimal - bizə Allahın Pədəş ahlığı lazımdır. İsanın başqa bəşəriyyətin bu "indiki pis dövrdə" utopiya qəbildənəyi ideyası yalnız Müjəddir (Məlatiyalılara 1:37).

Allahın Pədəş ahlığının minillik mərhələsi yer üzündə qurulacaq hərfi ələkədir. O, Allahın mərhələli qanunlarına və rəhbər kimi səvən Allahla əsaslanacaq. Müqəddəslər Məsihə birlikdə min il pədəş ahlıq edəcəklər (18:7-19; 20:4-6). Bu ələkə tənqidi tələklər Allahın Hilsəsinə daxil olanları əhatə edəcək, lakin heç bir kitabda Allahın Pədəş ahlığının əslində Hilsə (katolik və ya başqa) olduğu bildirilmir. Roma Hilsəsi minillik təlimə qarşı çıxdı və daha sonra biz sona yaxınlaşdıqca Müqəddəs Kitabın Müjəddirə daha güclü şəhirdə qarşı çıxacaq. Bu, çətin güman ki, Məlat 24:14 ayasının yerinə yelirlənəsinə kömək edəcək və hələ həqiqiyyəti mediada işləndiriləcək.

Son mərhələdə Allahın Pədəş ahlığı "Allahdan gələcək olan Yeni Yerusalem" əhatə edəcək (18:7-19) və onun artdan sonu olmayacaq. Daha haqsızlıq, daha hədəf və ölüm olmayacaq.

Allahın Pədəş ahlığının Müjəddirini təbliğ etmək və dərk etmək Müqəddəs Kitabın mühüm mövzudur. Əhdi-Əliq yazıçıları bu barədə öyrəndirdilər. İsa, Pavel və Yəhya bu barədə öyrəndirdilər. Əhdi-Əliddən həndə sağ qalan ən qədim "Xristian" nüsxəsi bu barədə öyrəndilib. Polikarp və Melito kimi ikinci əsrin əvvəllərində Xristian liderləri bu barədə öyrəndirdilər. Biz Allahın Zəvamlı Hilsəsində bu gün bunu öyrəndirik. Yada salmaq ki, Allahın Pədəş ahlığı Müqəddəs Kitabda İsanın təbliğ etdiyi ilk mövzudur (Mark 1:3). Bu, hələ də diriltikdən sonra Onun təbliğ etdiyi mövzu idi (Məvəritlərin İşləri 1:3) və bu, Xristianların ilk növbədə axtarmalı olduğu bir şeydir (Məlat 1:3).

Müjəddirə İsanın həyatı və ölümü haqqında deyil. İsanın və Onun davamçılarının öyrətdiyi Müjəddirənin öyrətdiyi Allahın gələcək Pədəş ahlığı idi. Pədəş ahlığı Müjəddirə Məsihə vasitəsilə

viləsi ehtiva edir, eyni zamanda insan hökumətlərinin sonunu öyrətməyi də əhatə edir (Nəhy 11:15).

Yadda saxlayın, İsa öyrətdirdi ki, Padşahlıq Müjdəsi bütün xalqlara şəhadət olaraq dünyaya təbliğ olunana qədər son olmayacaq (Matta 24:14). Və bu təbliğ atı indi baş verir.

Yaşıl və bənövşəyi budur ki, Allahın Padşahlığı bəşəriyyətin üzvləşdiyi problemlərin həlləsidir. Bununla bərabər, əksəriyyəti onu dəstəkləməyə, eşitməyə, haqqı tələp etməyə inanmaq istəmir. Allahın Padşahlığı bəndədir (Matta 6:10). "bu dünya keçib gedir" (1 Korinflilərə 7:31).

Allahın Padşahlığının haqqı Müjdəsinə təbliğ etməyə Allahın Zevamət Kitabında ciddi olduğu umuz bir şeydir. Biz Müqəddəs Kitabın öyrətdiyi hər şeyi öyrətməyə çalışırıq (Matta 28:19-20), o cümlədən Allahın Padşahlığı (Matta 24:14). Biz bu padşahlığı görə bilməyən Allahın yollarını öyrənib ona əməl etməliyik və haqqı tələp etməyə inanmaq istəyən bəşəriyyətə bələdçi olmalıyıq.

Çünki Allahın Padşahlığı haqqında Müjdənin təbliğini dəstəkləməli deyilsinizmi? Allahın Padşahlığının Müjdəsində inanacaqsınız mı?

Unan b' Eiminin mo rko b' sind b' l' no lin

Türkenistanyň ofis Unan b' Eiminin mo rko b' sind b' l' no lin este situat la: 1036 W. Grand Avenue, Trower Beach, Kaliforniya, 93433 USA; Websäit www.ccoq.org.

Unan b' Eiminin mo rko b' sind b' l' no lin (CCOQ) Websahypalar

CCOQ.USA Acest site se concentrează pe Asia.

CCOQ.M Des Säit rücht sech un Zeit mat indischem Terfschaft.

CCOQ.EU Bu sajt Ýewropa tarap nyş ana alynyjor.

CCOQ.NZ Acest site este orientat că tre Noua Zeelandă și că tre altele cu origini britanice.

CCOQ.ORG Dat ass d' Hauptwebsites der Unan b' Eiminin mo rko b' sind b' l' no lin. Ol ählt kontinentlerdäki adamlara hyzmat edjör. Ona makalalar, linkler we wideolar bar.

CCOQ.CANADA.CA Acest site este destinat celor din Canada.

CCOQ.Africa.ORG Des Säit rücht sech un Zeit an Afrika.

CCOQ.WEBA La Continuación de la Iglesia de Dios. Bu teorija ücin ispan dilinü web-sajty Unan b' Eiminin mo rko b' sind b' l' no lin.

PHILIPP Palatry na Iglesta ng Diyos. Acesta este site-ul din Filipine al Unan b' Eiminin mo rko b' sind b' l' no lin. El huel Informationen an Englesch an Tagalog.

Haberler we teryt sajtlyry

COQSWATER.COM Acest site web este un instrument major de proclamare și conștinere și tirii, doctrină, articole istorice, videoclipuri și actualizări profetice.

CHURCHHISTORYBOOK.COM Dat ass eng lücht ze merkende Websäit mat Artikelen an Informationen zu der Kirchengeschicht.

BIBLICALPROPHECY.NET Bu täzetik we Mukaddes Yazgyllardaky temalary öz içine aljyan onlaýn radio web-sajtydyr.

Canale video YouTube și BitTube penbru predici și sermonele

BibleNewsProphecy albie. *CCOQ* Predigtvideos.

CCOQ.Africa albie. *CCOQ* habarlary afrikan dillerinde.

CCOQ Animations albie penbru a preda aspecte ale credințelor creștine.

CCOQ Sermones albie huel Florüchlen an spuenesche Sprooch.

ContinuingCCOQ albie. *CCOQ* video wagzalary.

Fotografia arată mai jos câteva dintre păturile în care răzmiți rămaseră unele auri egale mai târziu ale unei clădiri din Ierusalim cunoscută uneori sub numele de Cenaciu, dar mai bine descrisă ca Biserica lui Dumnezeu de pe Dealul de Vest al Ierusalimului (numit în prezent Muntele Sion).



Et gëll ugeholl, dall hei d' vläicht frëisle echt chrëschtlech Wërchengebäude sloung. Et jebai, an deem Jesu Evangelium vum Rëich Gottes' gepredigt gi wien. Dëst war e jebai zu Jerusalem, dat gelëient Höhdarblë; undan dan; vrd ndankil; haqunda soru; madlon..

Ş a. schjiden hie hem Nadaja gajgy abnue minneldorlyt bildigjöris, schibi.. Deganlon, jahadedaky hadajji kalkanalery Iu Masike deg; b;äi iz. 6. Jekunililten 22774/

Zuan hie wogllon ähli mahadedelton äzin hotygyr. Njähade. 3/

Iu olona: "Hadajji Paj; abgygy bajleli; äberlone de wogz abnue, şinki men anäi äzin überililaw dijdi. (Luku 11:23)

Zuan Hadajji Paj; abgygy agderyi, he zalleryi [d] ähli; sizo gy; alen. D; gorkna, şinki gähdiki Paj; abgy; säi a korrech. senäi. Mäi a galhajer. (Luku 12:27.32)

Paj; abgt koradaky he h; haber hemme miltellere givvilit kotmünde bilin diinjide wogz editer, abyzamane ş. ande geten. (Mathe. 24:24)